
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Alliance américaine 3 ors 18K avec brillants 400 € 600 €

2 Bague scarabée or 18K 100 € 160 €

3 Bague or 14K 80 € 120 €

4 Bague or blanc et brillants 300 € 500 €

5 Bague or 18K avec brillants et pur saphir orange 700 € 1.000 €

6 Paire de boucles d'oreilles en or , brillants taille navette 200 € 300 €

7 Paire de boucles d'oreilles anciennes or 18K et diamant taille 
rose

400 € 600 €

8 Pendentif or 18K avec saphir bleu et brillants 300 € 400 €

9 Paire de boucles d'oreilles 18K avec brillants et pur saphir orange 900 € 1.200 €

10 Pendentif "étoile" or 18K et brillant 300 € 400 €

11 Pendentif or 18K avec brillants et rubis fin +/-1ct 360 € 460 €

12 Paire de boucles d'oreilles or 18K 80 € 120 €

13 Bracelet or 18K avec 65 brillants +/-3.5cts 1.800 € 2.200 €

14 Montre de poche 18ème (à restaurer) 400 € 600 €

15 Montre quartz "Hublot" Swiss 600 € 800 €

16 Montre gousset de dame or et diamants et perles 200 € 300 €

17 Broche en or et émail avec corail + paire de boucles d'oreilles 900 € 1.300 €

18 Montre dame "Santos" de Cartier acier et or 300 € 500 €

19 Montre Cartier à quartz "Mini-Tank" or 18K 800 € 1.200 €

20 Collier or 18K avec 27 brillants +/- 2.7cts 2.000 € 2.200 €

21 Coussin de dentellière 40 € 60 €

22 Balance de pharmacie avec poids 100 € 160 €

23 Balance de pharmacie 100 € 160 €

24 Balance de pharmacie avec poids 100 € 160 €

25 Paire de vitraux Art Nouveau (65 x 45cm) 50 € 70 €

26 Jardinière avec carreaux en faïence italienne et laiton (Long 
50cm)

200 € 300 €

27 Vase chinois cloisonné sur socle bois (Ht totale 64cm) 600 € 800 €

28 Paire de candélabres anciens en régule doré (Ht 53cm) 50 € 70 €

29 Paire de lampes Design des années 90 (Ht 50cm) 100 € 160 €

30 Importante potiche couverte en grès vernissé à décor de 
paysages chinois - abîmés (Ht 75cm)

300 € 400 €

31 Importante potiche couverte en grès vernissé à décor de dragons  
(Ht 75cm)

400 € 600 €

32 Lampe de style Empire 50 € 70 €

33 Chandelier fleuri (Ht 87cm) 50 € 70 €

34 Petit meuble en forme de livres 1.200 € 1.800 €

35 Chenets anciens 50 € 70 €

36 Sculpture "visage" en pierre reconstituée 100 € 160 €

37 Bois de cerf (14 cors, 80 x 110cm) 50 € 70 €

38 Cassolette en marbre et bronze (ht 47) 160 € 240 €

39 Lavabo de maîtrise (Ht 62cm) 200 € 300 €
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40 Paire de pique-cierges en bronze doré (Ht 67cm) 400 € 500 €

41 Tête de sanglier naturalisée (Lg.68cm) 100 € 160 €

42 Tabernacle 18ème en chêne sculpté 400 € 600 €

43 Niche vitrée en acajou (Ht 55cm) 80 € 120 €

44 Sainte en bois sculpté ancienne (Ht 97cm) 700 € 900 €

45 2 lances asiatiques anciennes (Ht 102cm) 4.000 € 5.000 €

46 Horloge Comtoise 50 € 70 €

47 Important lot de livres (Bulletins de l'Institut archéologique 
Liégeois, le pays gaumais, revue belge d'archéologie, annales du 
cercle hutois des sciences et beaux-arts, etc...)

160 € 200 €

48 Lot de catalogues de ventes de céramique (faïences, 
porcelaines, grès)

50 € 70 €

49 Important lot de livres, principalement art et antiquités 100 € 160 €

50 Livres "Mémorial Ste Héléne "Napoléon" par Las Cases 1828 (9 
volumes + 12 pièces)

200 € 300 €

51 Service à dîner Sarreguemines 80 € 120 €

52 Plats divers, planches, fraisier, ... 50 € 70 €

53 Grand bouddha ancien en bois polychrome, assis en "dhyani 
mudra"(méditation), Chine (Ht.75cm)

800 € 1.000 €

54 Rostre de marlin sur socle (Ht.76cm) 260 € 300 €

55 Panneau en chêne Louis XIV d'époque (60 x 35cm) 100 € 160 €

56 Femme au coquillage , sculpture en terre cuite ancienne (Ht 
90cm)

300 € 500 €

57 Paire de chenets de style Louis XVI en bronze (Ht 33cm) 50 € 70 €

58 Jardinière en acajou 300 € 500 €

59 Balance de pharmacie 100 € 160 €

60 Balance de pharmacie 100 € 160 €

61 Plat chinois (Diam 61cm) - 1 cheveu 200 € 300 €

62 Paire de chenets en bronze de style Louis XV (Ht 42cm) 60 € 80 €

63 Paire de lampes à pétrole 80 € 120 €

64 2 lampes à pétrole en opaline (manque 1 base) 50 € 70 €

65 Pendule Charles X à colonnes torsadées 160 € 240 €

66 Barbotine "coq , poule et poussins" (38cm) 260 € 300 €

67 Cloche en bronze (Ht 30cm) 100 € 160 €

68 Important lot de livres, principalement art et antiquités 100 € 160 €

69 Lot de livres sur la Belgique, principalement art et histoire 100 € 160 €

70 Niche 18ème en chêne 400 € 600 €

71 Pendule Charles X 19ème 160 € 200 €

72 Longue vue sur pied en laiton 200 € 300 €

73 Longue vue sur pied en laiton 200 € 300 €

74 4 vases (Val St Lambert et autre) - Ht 25cm 50 € 70 €

75 Pélican en terre cuite (Ht 32cm) 80 € 120 €

76 Petit lot d'ivoires africains 80 € 120 €

77 Paire de vases en majolique (Ht 25cm) 50 € 70 €
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78 3 esquisses au crayon et aquarelle dont 2 signées Christian 
Hocquet. On y joint un livre sur Christian Hocquet " Edition 
complète de 40 ans de gravure"

80 € 120 €

79 Vase en pâte de verre et marqueterie de Daum (à recoller) 40 € 60 €

80 7 coupes à champagne en cristal 40 € 60 €

81 Série de 22 verres Val St Lambert 80 € 120 €

82 Tire-bouchon en métal et os 100 € 160 €

83 Paire de bougeoirs orientaux en bronze (Ht 35cm) 100 € 160 €

84 Lampe berger 50 € 70 €

85 2 verres Val St Lambert verts + 5 autres 50 € 70 €

86 Série de 10 verres Val St Lambert 50 € 70 €

87 Petite boite ancienne à compartiments 40 € 60 €

88 Pipe en porcelaine (vieux Paris) 50 € 70 €

89 Carafe en cristal taillé rouge Val St Lambert + 6 verres en cristal 
de couleur

80 € 120 €

90 Lot de verres anciens divers 80 € 120 €

91 6 verres de couleur Val St Lambert 80 € 120 €

92 16 verres en cristal (14 + 2) 60 € 80 €

93 Echarpes maçonniques 160 € 260 €

94 Vierge en biscuit + paire de vases en vieux Bruxelles (Ht 28cm) 50 € 70 €

95 Lot africain 50 € 70 €

96 Lot de 5 verres Val St Lambert 60 € 80 €

97 Lot de 5 verres Val St Lambert 60 € 80 €

98 Service de verres en Val St Lambert  (+/- 86 pièces) 500 € 700 €

99 Service de +/- 48 verres en cristal 80 € 120 €

100 Lot religieux (missel romain + seau à eau bénite + autre) 50 € 70 €

101 Service à café 19ème en vieux Paris (accidents) 60 € 80 €

102 Série de carafes en cristal 80 € 120 €

103 3 carafes 30 € 50 €

104 5 verres de couleur Val St Lambert + 6 autres 80 € 120 €

105 Série de 10 verres Val St Lambert 50 € 70 €

106 Vase en verre irisé, monture en étain Art Nouveau (Ht 27cm) 80 € 120 €

107 Vase en cristal taillé blanc du Val St Lambert à décor de scène à 
l'antique (Ht 25cm) - 2 petits coups

60 € 80 €

108 Vase Val St Lambert 2 couleurs (Ht.20cm) - petit éclat au pied 80 € 120 €

109 Vase en cristal taillé à décor de skieuse (Ht 35cm) 300 € 400 €

110 Veilleuse en verre et bronze (Ht 11cm) 50 € 70 €

111 Vide poche Art Nouveau (Long 16cm) 60 € 80 €

112 Plat en verre décor aux feuilles de Géranium signé Lalique 
France (diam.28cm)

100 € 160 €

113 Vase Art Nouveau signé Legras (Ht 22cm) 140 € 200 €

114 Paire de verres de mariage gravés à l'acide (Ht 28cm) 100 € 160 €

115 Vase en Val St Lambert Art Déco (Ht 23cm) 200 € 300 €

116 Vase en verre irisé signé (Ht 20cm) 40 € 60 €
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117 Carafe 19eme , cristal taillé 50 € 70 €

118 Vase en verre irisé genre Loetz (Ht 14cm) 100 € 160 €

119 Vase genre Loetz sur trépied (Ht 28cm) 60 € 80 €

120 Vase Art Nouveau en verre fleuri (Ht 35cm) 80 € 120 €

121 Sculpture en verre en deux parties signée (Long 41cm) 200 € 300 €

122 Grande marionnette en bois représentant une femme, tête en 
bois peint , vêtements travaillés, Chine (42cm)

200 € 300 €

123 Série de 3 courtisans en terre cuite vernissée  bleu/jaune. 
Epoque Ming, Chine (Ht.21/22cm)

280 € 330 €

124 Cheval en terre cuite vernissée ambre/verte, époque Ming, Chine 
(22 x 32cm)

330 € 400 €

125 Couple de courtisans porteurs d'un animal du zodiaque chinois, 
terre cuite vernissée ambre/bleu, époque Ming, Chine (Ht.36cm)

360 € 400 €

126 Ancienne tête de Bouddha "Sukhotai" Thaïlande (Ht tête  6.5cm) 100 € 160 €

127 2 personnages en porcelaine , paysan et pêcheur, 19ème, Chine 
(Ht.17,5cm)

200 € 300 €

128 Ancien brûle-parfum à glaçure céladon, détails de dragon en 
relief, époque Yuan, Chine (Ht.17cm)

400 € 500 €

129 Porte-pinceaux en bois et écaille de tortue décoré de caractères 
chinois, cachet, Chine (Ht.10cm)

160 € 200 €

130 Rince-pinceaux en jade de Hetian 300 € 400 €

131 Suiseki en jade naturel sur socle en bois de loupe, Chine 
(Ht.22cm)

200 € 300 €

132 Ancienne paire de chiens de Fô en bronze, quelques traces de 
dorure, 18ème, Chine

260 € 300 €

133 Série de 7 têtes de Bouddha en bronze, provenance présumée, 
Thaïlande Dynastie Sukhothai. Chacune est accompagnée d'un 
certificat de thermoluminescence les datants entre le XIV et le 
XVIIème après J.C. (Ht.entre 4,5cm et 12 cm)

2.500 € 3.500 €

134 Instruments de chirurgie romaine 200 € 300 €

135 Jarre à glaçure verte, époque Han, Chine (Ht.32cm) 400 € 500 €

136 Ancien vase en bronze avec incrustations d'argent, Chine 
(HT.21cm)

300 € 400 €

137 Kriss 160 € 260 €

138 Kriss avec serpent  (colonies hollandaises) 160 € 260 €

139 Panneau écran en jade et bois, motifs dragons, Chine. Signé au 
dos.

400 € 500 €

140 Deux anciens colliers de sherpa en verre et bronze, Népal 100 € 160 €

141 Canard en porcelaine, Chine vers 1900 (Ht.25cm) 200 € 300 €

142 Bronze "Musicienne" Chine ancien signé (Ht.32cm) Petit manque 200 € 300 €

143 Tête de bouddha Khmer en grès avec socle, Cambodge 
(Ht.22cm)

200 € 300 €

144 Ancien collier de sherpa en corail, turquoise et ambre, Népal 100 € 160 €

145 Kriss sculptée (colonies hollandaises) 100 € 160 €

146 Sculpture en corail rose (Ht 21cm) 80 € 120 €

147 Samouraï en porcelaine et laque (Ht 24cm) 200 € 300 €

148 Couteau de coupeur de tête (Bornéo) 260 € 360 €

149 3 coupes en porcelaine asiatique ancienne bleu et blanc, 
marquées

240 € 300 €

150 Carapace de tortue incrustée de caractères chinois en argent sur 
les deux faces, Chine (Lg.20cm)

180 € 220 €

151 Sculpture en corail rose (Ht 10cm) 60 € 80 €
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152 Petit vase en laque de Chine (Ht 17cm) 80 € 120 €

153 Petite plaque en jade (6.5 x 4.5cm) 60 € 80 €

154 Lot de 3 bagues d'archer en jade gravé, Chine 260 € 360 €

155 Paire de vases en bronze à motifs de fleurs et oiseaux, époque 
Meiji, Japon (Ht.16,25cm)

260 € 300 €

156 Sycee "Yuanbao" en métal argenté, 806gr, cachet, Chine 600 € 700 €

157 Sycee "Yuanbao" en argent, 1924 gr, cachet, Chine 700 € 800 €

158 Sycee "Yuanbao" en argent , 352 gr, cachet, Chine 360 € 460 €

159 Sycee rond en argent, 335 gr, cachets, Chine 400 € 500 €

160 Bouddha assis en méditation, bronze Sukhothai, Tailande 
(Ht.35,5cm)

300 € 400 €

161 Paire de boites à thé exagonales en porcelaine, motifs fleuris sur 
fond bleu clair, Chine

300 € 400 €

162 Plat Famille Rose (Diam 35cm) 800 € 1.000 €

163 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 30cm, Diam 37cm) 300 € 400 €

164 Cache-pot en Chine 19ème Famille verte (Ht 35cm) 2.000 € 2.500 €

165 Paire de vases en porcelaine de Chine marqués (Ht 30cm) 600 € 800 €

166 2 vases porcelaine de Chine anciens bleu et blanc, couvercles en 
bois rapportés (Ht.totale 42cm) 

140 € 200 €

167 3 petits plats Chine 18ème (Diam 28cm) 600 € 800 €

168 Vase chinois à décor de personnages 19ème (Ht 40cm) 300 € 400 €

169 Paire de plats Chine 300 € 500 €

170 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor de dragon, Famille 
verte (Ht 45cm) - restaurations

300 € 500 €

171 Vase chinois (41cm) 400 € 600 €

172 Vase en porcelaine de Chine (Ht 45cm) 100 € 160 €

173 Pot chinois couvert , décor aux coqs (Ht 44cm) 200 € 300 €

174 Important vase en porcelaine de Canton 19ème - anciennes 
restaurations  (Ht 87cm)

700 € 900 €

175 5 assiettes Famille Rose 500 € 700 €

176 2 assiettes Famille Rose 200 € 300 €

177 3 assiettes Chine 18ème 60 € 80 €

178 2 ombrelles anciennes, manches en ivoire 100 € 160 €

179 Sculpture en ivoire asiatique (Ht 22cm) 200 € 300 €

180 Sculpture en ivoire asiatique (Ht 9cm) 140 € 200 €

181 Sculpture en ivoire asiatique (Ht 11cm) 140 € 200 €

182 Miroir en ivoire représentant des singes attrapant un rat, signé, 
époque Meiji, Japon (Lg.24,5cm)

360 € 460 €

183 Boule de Canton (9 boules) - Ht 20cm 140 € 200 €

184 Sculpture en ivoire asiatique XXème "Pêcheur" (Ht.22cm- 
manque chapeau)

80 € 120 €

185 Geisha en ivoire (Ht 30cm) 200 € 300 €

186 3 personnages en ivoire (15cm) 160 € 200 €

187 Impératrice en ivoire sculpté asiatique (Ht 45cm) 200 € 300 €

188 Temple en plaques d'ivoire sculptées (Ht 22cm) 100 € 160 €

189 Sculpture en ivoire asiatique (Ht 24cm) 400 € 600 €

190 Snuff bottle en ivoire finement sculpté (Ht 13cm) 200 € 300 €
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191 Dent sculptée asiatique polychrome (Ht 18cm) 100 € 160 €

192 Sculpture en ivoire asiatique (Ht 20cm) 200 € 300 €

193 Boîte en ivoire asiatique 140 € 200 €

194 Sculpture en ivoire asiatique (Ht 18cm) 200 € 300 €

195 2 sculptures en ivoire asiatiques + 1 netsuké 80 € 120 €

196 Paire de plats Japon 80 € 120 €

197 Paire de plats Chine (Diam 28cm) 500 € 600 €

198 Paire de plats Chine (Diam 27cm) 400 € 500 €

199 Vase Chine 19ème (Ht.22cm) 80 € 120 €

200 Vase chinois signé (Ht 19cm) 300 € 400 €

201 Vase chinois , Famille rose signé (Ht 24cm) 200 € 300 €

202 2 présentoirs en porcelaine de Chine, début 20ème (Long 17cm) 100 € 160 €

203 Plat Chine 18ème (1 éclat, Diam 23cm) 40 € 60 €

204 Petit plat à viande Chine (Long 26cm) 200 € 300 €

205 Vase chinois (Ht.30,5cm) - éclat au col 100 € 120 €

206 Bol chinois marqué 200 € 300 €

207 Bol couvert et soucoupe Japon 19ème 50 € 70 €

208 Plat en Chine 18ème 160 € 260 €

209 Plat en Chine 18ème (Diam 27cm) 120 € 220 €

210 6 tasses + sous-tasses Imari (petit éclat) 140 € 240 €

211 6 tasses Chine 18ème 160 € 200 €

212 Vase Imari (Ht 61cm) 220 € 300 €

213 2 vases en porcelaine de Chine à décor floral et de paysage - 
dont 1 avec cheveu  (Ht 58cm)

300 € 500 €

214 Plat en porcelaine de Canton (1 cheveu) - (Diam 42cm) 200 € 300 €

215 Plat en porcelaine de Chine 18ème  (Long 41cm) 160 € 200 €

216 Saucière Chine Famille Rose (Long 22cm) 300 € 500 €

217 Coupe en porcelaine d'Imari 19ème (Long 27cm) 40 € 60 €

218 Assiette Kien Long, décor aux guirlandes (Diam 29cm) 200 € 300 €

219 Paire d'assiettes Famille Rose 330 € 430 €

220 Aiguière en Chine (Ht 12cm) 400 € 600 €

221 Coupe Imari avec monture (Ht 18cm) 400 € 600 €

222 Petit vase Famille rose (Ht 21cm) 300 € 400 €

223 Pot à sucre Chine (Ht 15cm) 160 € 260 €

224 2 présentoirs en porcelaine Imari anciens , marqués (Long 21cm) 400 € 600 €

225 Petite terrine en porcelaine de Chine 18ème restaurée (Long 
20cm)

300 € 400 €

226 Série de 3 assiettes en porcelaine de Chine 18ème 140 € 200 €

227 2 assiettes Compagnie des Indes 160 € 260 €

228 5 assiettes Chine 18ème 260 € 360 €

229 Série de 12 assiettes chinoises 800 € 1.000 €

230 Paire de plats à viande Chine 18ème (Long 35cm) 700 € 900 €

231 Paire d'assiettes Famille Rose a décor de hérons 330 € 400 €
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232 Paire d'assiettes Chine 18ème 100 € 160 €

233 3 assiettes Chine 18ème 140 € 240 €

234 4 assiettes Chine (1 abîmée) 140 € 240 €

235 Paire d'assiettes Chine 18ème 100 € 160 €

236 Pichet en faïence de Bruxelles 18ème (pied abîmé) 100 € 160 €

237 Pichet en faïence de Bruxelles 18ème (anciennes restaurations) 60 € 80 €

238 Pichet en faïence de Bruxelles 18ème (Ht 24cm) 140 € 200 €

239 Pichet en faïence 18ème (manche remplacé, accidents) 30 € 50 €

240 Chope en faïence (Ht 22cm) 160 € 260 €

241 Paire de pots à tabac en faïence de Luxembourg, marqués (Ht 
totale avec couvercle 39cm)

300 € 500 €

242 Série de 5 assiettes en faïence de Delft 18ème 160 € 200 €

243 Assiette Delft 18ème restaurations + assiette faïence française 60 € 80 €

244 2 assiettes en faïence française 50 € 70 €

245 Paire d'assiettes en faïence de l'Est à décor de cochons - 1 
cheveu 

300 € 400 €

246 2 petites assiettes Delft 18ème décor au paon 160 € 260 €

247 Plat en faïence française +/- 1800 (Long 35cm) 80 € 120 €

248 Paire de cache-pot en faïence de St Omer (Ht 20cm) 1.500 € 2.000 €

249 Pot à tabac en faïence de Luxembourg , marqué 160 € 200 €

250 Plaquette Delft 18ème, décor aux chinois (Long 25cm) 1.000 € 1.500 €

251 Théière Delft 18ème (Ht 18cm) 400 € 600 €

252 Encrier en faïence 18ème, monture argent postérieure 200 € 300 €

253 Assiette en faïence de Delft 18ème 100 € 160 €

254 3 petites assiettes en Delft 18ème (égrenures) 160 € 260 €

255 Plat Delft 18ème (Diam 26cm) 200 € 300 €

256 Vase en faïence italienne 17ème (Ht 12cm) 300 € 400 €

257 2 petites assiettes au paon 18ème 300 € 400 €

258 Plat en faïence 18ème (St Omer) - ancienne restauration - (Diam 
31cm)

100 € 160 €

259 Pot à tabac en faïence de Bruxelles (Ht 27cm) 400 € 500 €

260 Sabot en faïence de Bruxelles 18ème 800 € 1.200 €

261 4 assiettes Delft 18ème 200 € 300 €

262 2 assiettes Delft 18ème 80 € 120 €

263 2 petits plats au paon Delft 18ème 260 € 360 €

264 Milieu de table en faïence de Desvres monté bronze (Long 52cm) 300 € 400 €

265 Potiche couverte en porcelaine de Chine à décor de paysage (Ht 
40cm)

200 € 300 €

266 Vase Imari 18ème (Ht 53cm) 1.000 € 1.500 €

267 Plat rond en porcelaine de Chine 18ème (Diam 41cm) 200 € 300 €

268 Vase en porcelaine de Chine (recoupé?) - fin 19ème (Ht 53cm) 200 € 300 €

269 Paire de vases Canton 19ème (Ht 63cm) 600 € 800 €

270 2 plats en porcelaine de Canton (Diam 35cm) 500 € 700 €

271 Soupière sur son plateau (Luxembourg) 300 € 500 €
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272 Rafraîchissoir en faïence de Luxembourg marqué (accidents) 50 € 70 €

273 Paire de plats et de compotiers en Luxembourg non marqués 80 € 120 €

274 Pot pourri en faïence de Tournai à restaurer (Ht 24cm) 100 € 160 €

275 Petit groupe en porcelaine 18ème (Ht 15cm) - fêlure 300 € 400 €

276 Assiette Meissen 18ème 180 € 280 €

277 Assiette en porcelaine de Tournai , décor Coréen 200 € 300 €

278 Verseuse en Tournai décor guirlande Louis XVI (manque 
couvercle, accidents) + une saucière Ronda (cheveux)

50 € 70 €

279 Tasse et sa soucoupe en porcelaine de Tournai, décor de 
papillon, bleu et or, signé à la tour d'or

400 € 600 €

280 Soupière en porcelaine de Tournai décor laurier fleuri 200 € 300 €

281 2 plats ovales en porcelaine de Tournai , décor à la chenille 
(Long 30 et 33cm)

60 € 80 €

282 3 assiettes en faïence fine 200 € 300 €

283 Plat + assiette en faïence de Luxembourg 40 € 60 €

284 Bénitier en faïence fine de Boch Luxembourg marqué BL en 
creux ( 14cm)

600 € 800 €

285 Saupoudroir en faïence cassé 200 € 300 €

286 2 assiettes en faïence fine , décor brindille 40 € 60 €

287 Saladier en porcelaine de Tournai, décor à la chenille (Diam 
25.5cm)

100 € 160 €

288 Assiette en Tournai, Ronda mille-côtes 50 € 70 €

289 Légumier en porcelaine de Tournai, décor Ronda 160 € 200 €

290 Légumier en porcelaine de Tournai, décor Ronda (Diam 22cm) 300 € 500 €

291 Assiette en porcelaine de Tournai, prix de Tir 60 € 80 €

292 Soupière en porcelaine de Tournai , décor au barbeau (1 cheveu)  
- Ht 26cm

500 € 700 €

293 Crèmier en porcelaine de Tournai , décor Ronda 160 € 200 €

294 Saucière Empire en porcelaine de Tournai (égrenures) 100 € 160 €

295 Pot à lait en Tournai, décor à l'épi 80 € 120 €

296 Saucière en porcelaine de Tournai , décor à l'épi 80 € 120 €

297 Saucière en porcelaine de Tournai , décor à la chenille 80 € 120 €

298 2 assiettes de tir en vieux Tournai 140 € 200 €

299 2 crèmiers en Tournai (1 couvercle rapporté) 100 € 160 €

300 Casserole couverte en porcelaine de Tournai (couvercle 
rapporté, manche refait)

1.200 € 1.500 €

301 Ravier en porcelaine de Tournai, décor Ronda 50 € 70 €

302 3 assiettes en Tournai ronda mille côtes 100 € 160 €

303 6 assiettes en Tournai décor à la mouche 60 € 80 €

304 Série de 4 assiettes en porcelaine de Tournai 100 € 160 €

305 3 assiettes Tournai , chenille et guirlande Louis XVI 40 € 60 €

306 Suite de 4 assiettes et 1 plat en porcelaine de Tournai , décor 
ronda 

80 € 120 €

307 Corbeille ajourée en faïence ancienne (restauration,  24 x 36cm) 50 € 70 €

308 Plat en faïence française octogonal (Diam 29cm) 100 € 160 €

309 Plat en faïence française 18ème (Diam 29cm) - fêlure 50 € 70 €

310 Plat en faïence française 18ème (Long 36cm) 100 € 160 €
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311 Plat en porcelaine allemande fleurie (accidents, long 37cm) 80 € 120 €

312 6 tasses + sous-tasses en Tournai, décor Ronda 200 € 300 €

313 Livre "Les porcelaines de Tournai" Eug. Soil de Morialmé 
Casterman 1910

300 € 400 €

314 Lot de 3 saucières + autres en Tournai abîmés 50 € 70 €

315 Plat en faïence française 18ème (Long 57cm, éclat à l'arrière) 200 € 300 €

316 Plat en faïence 18ème à décor de paysage en camaïeu rose 
(Long 54cm) - recollage

140 € 200 €

317 Porte-huilier en argent 200 € 300 €

318 Porte-huilier en argent 1814-31 Belgique avec flacons et 
bouchons

300 € 500 €

319 Huilier en argent , Espagne 20ème 80 € 120 €

320 Porte-huilier en argent (Liège 1814 - 1831) 300 € 400 €

321 Moutardier Empire en argent + cristal bleu (Ht 15cm) 360 € 460 €

322 5 salières + 1 double en argent 240 € 300 €

323 Moutardier et salière argent 60 € 80 €

324 2 salières en cristal et argent 400 € 600 €

325 Nécessaire à moutarde et salières (6 pièces) 200 € 300 €

326 Drageoir cristal et argent France 19ème armorié 200 € 300 €

327 Moutardier argent et cristal taillé 50 € 70 €

328 Moutardier en argent 19ème 100 € 160 €

329 Moutardier et 2 salières Wiskemann 60 € 80 €

330 Plateau en argent, poinçon 1er coq, MO Abel Etienne Giroux 
(poids 725grs)

800 € 1.000 €

331 Plateau en argent, poinçon 1er coq, MO Abel Etienne Giroux 
(poids 770grs)

800 € 1.000 €

332 Petite corbeille à bonbons en argent (Long 13cm) 140 € 240 €

333 Service à condiments en argent 120 € 160 €

334 Paire de moutardiers cristal et argent , Pays-Bas 19ème 40 € 60 €

335 Coupe en argent (Ht 35cm) 800 € 1.200 €

336 Hanap en argent , fin 19ème (Poids 250grs, ht 27cm) 300 € 500 €

337 Vase en argent chinois poinçonné (Ht 21cm) 100 € 160 €

338 Aiguière en (argent ?) et ivoire (Ht 33cm) 80 € 120 €

339 Gobelet en argent, poinçon Minerve (Ht.12 cm - 145 gr) 80 € 120 €

340 Gobelet en argent 800/1000 (184grs) 80 € 120 €

341 Coupe 19ème en argent poinçonné (Ht 15cm) 100 € 160 €

342 Samovar + théière en argent 800/1000ème - poids 1610 grs 800 € 1.200 €

343 Milieu de table en argent , intérieur verre (Diam 16cm) 200 € 300 €

344 Paire de chandeliers en bronze doré Charles X (Ht 52cm) 300 € 500 €

345 Grande pendule Empire dorée 2.600 € 3.000 €

346 Horloge de style Louis XVI bronze "oiseau" en état de 
fonctionnement (Ht 62cm)

2.400 € 3.000 €

347 Cassolette en marbre et bronze (Ht 58cm) 160 € 200 €

348 2 dessins 18ème (fusain et rehauts de craie blanche) 240 € 300 €

349 Paire de vases en marbre de serpentine (Ht 50cm) 400 € 600 €
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350 Poupée allemande marquée 192-11, tête porcelaine avec corps 
en composition et bois (Ht 50cm)

100 € 160 €

351 Ouvrage en hommage à Georges Braque 'Des dieux et Déesses" 
Exemplaire sur grand velin portant le numéro 209

1.000 € 1.500 €

352 Cartel d'époque Louis XV (Ht 65cm) 1.800 € 2.200 €

353 Sculpture en bronze "L'Escholier" signée E. Picault (Ht 63cm) 800 € 1.200 €

354 Paire de candélabres en bronze doré à décor de personnages de 
la Renaissance (Ht 48cm)

400 € 600 €

355 Pendule en bronze doré et marbre noir à décor d'angelot jouant 
du biniou (Ht 54cm)

800 € 1.200 €

356 Grand vase marbre et bronze 700 € 900 €

357 Paire de bougeoirs en argent 19ème  (soudure) 100 € 160 €

358 Corbeille en argent (Long 19cm) 120 € 180 €

359 Service à thé en argent irlandais (3 pièces) - poids 1050grs 600 € 800 €

360 2 boîtes-coquillages en vermeil anglais 400 € 600 €

361 Petit lot d'argent 100 € 160 €

362 Bracelet en vermeil avec camée 300 € 400 €

363 Couteau en argent avec motifs africains signé Dupuis 1.200 € 1.600 €

364 Gobelet "moulin" en argent , travail hollandais 500 € 700 €

365 Lot de 2 cuillères à ragoût + 6 autres cuillères, Angleterre 18ème 300 € 500 €

366 Lot de 4 cuillères à saupoudrer en argent 80 € 120 €

367 Lot de 4 cuillères à saupoudrer en argent 80 € 120 €

368 Cuillère en argent, Londres 18ème 100 € 160 €

369 6 cuillères + 6 fourchettes en argent Delheid (poids 890grs) 400 € 600 €

370 Boite Napoléon III en argent 160 € 260 €

371 Boîte en argent égyptien (18 x 8cm) 100 € 160 €

372 Boite Napoléon III en argent 180 € 280 €

373 Boite Napoléon III en argent 160 € 260 €

374 Mouchettes en argent poinçonné 600 € 800 €

375 Gobelet argent , poinçon 18ème (1787) 100 € 160 €

376 Petite verseuse en argent 19ème, non poinçonné 50 € 70 €

377 Timbale en argent sur piedouche Verdun 18ème (Ht 8.5cm) 400 € 600 €

378 Timbale en argent France 18ème (Ht 5.5cm) 200 € 300 €

379 Cuillère à pot + 3 cuillères à punch, argent et autre 160 € 200 €

380 4 cuillères en argent + 1 cuillère à sel + 1 datée 1775 100 € 160 €

381 Cuillère à punch GAND 1814-31 M.O. Baert 160 € 200 €

382 Cuillère à ragoût en argent , France 18ème  (poids 179grs) 400 € 600 €

383 Cuillère à ragoût en argent, poinçon de Nice 100 € 160 €

384 Cuillère à pot argent et bois , Suède fin 18ème, début 19ème 100 € 160 €

385 Louche ancienne en argent armorié 100 € 160 €

386 Louche en argent, Liège fin 18ème 200 € 300 €

387 Louche en argent, Bruxelles 1788 200 € 300 €

388 Louche en argent, Ath 1770 200 € 300 €

389 Louche en argent, Bruxelles 1814-31. MO Dutalis 160 € 200 €
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390 Canne à système (dague) pommeau en bronze 500 € 700 €

391 Canne avec pommeau en argent arabisant 300 € 400 €

392 Canne avec pommeau en ivoire monogrammé (1 cassure) 80 € 120 €

393 Canne de frappe, pommeau tête africaine fût en néflier 300 € 400 €

394 Canne art-nouveau ivoire, ambre et bronze argenté (buste) 400 € 600 €

395 Canne basque 19ème (Ht.120cm) 300 € 400 €

396 Canne avec tête de chien en bois sculpté et argent fût en néflier 500 € 700 €

397 Canne à système (porte cigare et cigarette) pommeau ivoire et 
argent

300 € 400 €

398 Paire de sculptures en terre cuite polychrome autrichienne 
signées B.B. pour Bernard Blosch (Ht 52cm) - quelques 
restaurations

300 € 500 €

399 Bronze de Jeanne d'Arc signé (Ht 53cm) 800 € 1.200 €

400 Sculpture en bronze à patine verte "angelot" signée Sevres (Ht 
48cm)

1.200 € 1.500 €

401 Buste en albâtre "Ste Thérèse" (Ht 41cm) 100 € 160 €

402 Bronze "Le travail" par C. Romlaux (vve Luppens) ht 53 + socle 300 € 400 €

403 Sculpture en régule signée Debut  (Ht 63cm) (manque les 
accessoires)

160 € 240 €

404 Bronze patiné "Jeune fille au panier" (Ht.56cm) 200 € 300 €

405 Sculpture en bronze "le penseur" signée Emile Picault (Ht 30cm) 400 € 600 €

406 Bronze "jeune garçon" signé Thomasson (Ht 25cm) 120 € 160 €

407 Porte-plume en bois sculpté Forêt noire à décor de bucheron (Ht 
25cm)

160 € 200 €

408 Chien en régule, socle en marbre (Ht.18cm) 60 € 80 €

409 Chien en bronze  (10 x 13cm) 100 € 160 €

410 Chameau en bronze signé F. Gossé (12 x 20cm) 140 € 200 €

411 Petit bronze signé Ch.Vindevogel (Ht.7,5cm) 80 € 120 €

412 Bronze doré signé PJ Mene "chevaux" (6 x 13cm) 140 € 200 €

413 Sculpture de Delporte (Ht 30cm) 79/100 à patine verte 140 € 200 €

414 Boite à allumettes en cuivre à décor de coq monogrammé O.L. 
pour Octave landuyt

80 € 120 €

415 Bronze "cheval" (Ht 20cm) 80 € 120 €

416 Petit buste Mozart (Ht 15cm) 60 € 80 €

417 Coq en bronze signé J. Jourdan  (Ht 21cm) 140 € 200 €

418 Sculpture en bronze à patine brune, probablement Berlin (Ht 
avec socle 27cm)

600 € 800 €

419 Pied de lampe en bronze LORRAIN (Ht 35cm) 100 € 160 €

420 Sculpture en bronze signée Berrocal et numérotée 509/3000 (Ht 
17cm)

600 € 800 €

421 Sculpture en bronze à patine verte "les hommes préhistoriques" 
signée L. Mascré - cachet du fondeur Peterman à Bruxelles (Ht 
33cm)

1.200 € 1.600 €

422 Groupe en bronze doré + patiné signé (l'agriculture) - Ht 29cm 500 € 700 €

423 Coupe à l'antique en bronze "Art Union of London 1851" (Long 
42cm)

200 € 300 €

424 Bébé caractère SFBJ modèle 236 Paris taille 10 500 € 700 €

425 Vierge en vieux Bruxelles (Ht 20cm) 80 € 120 €

426 Buste d'homme en bronze (Ht 22cm) 200 € 300 €
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427 Cheval en argent 925 (Ht 26cm, poids 1525 Kg) 300 € 400 €

428 Bronze "jeune femme africaine à genoux" s/socle marbre (Ht 
43cm)

200 € 300 €

429 6 assiettes vieux Bruxelles 700 € 900 €

430 3 pots (Namur) 100 € 160 €

431 Aiguière WMF 100 € 160 €

432 Milieu de table Art Nouveau (réparartion) 100 € 160 €

433 Panthère attaquée par un serpent en bronze signée Gantcheff 
(Ht 19cm, Long 45cm) - long du marbre 55cm

500 € 700 €

434 Poupée allemande Kämmer & Reinhardt N°55, tête en porcelaine 
et corps en composition et bois (Ht 56cm) défaut à l'arrière de la 
tête

120 € 160 €

435 Poupée allemande marquée A0R, tête de porcelaine avec corps 
en composition et bois (Ht 50cm)

100 € 160 €

436 Plat Kéramis (Diam 38cm) 50 € 70 €

437 Pique-fleur en faïence Boch signé Catteau 100 € 160 €

438 Pot couvert en faïence de Mettlach (Ht 50cm) 60 € 80 €

439 Assiette Lampecco 100 € 140 €

440 Vase en grès monochrome noir signé Antonio Lampecco (Diam 
32cm)

100 € 160 €

441 Vase en grès brun signé Antonio Lampecco (Ht 16cm) 80 € 120 €

442 Vase en grès monochrome bleu signé Antonio Lampecco (Ht 
25cm)

100 € 160 €

443 Verseuse en céramique , décor hibou signée Grus Tilleul 
Bruxelles (Ht 20cm)

100 € 160 €

444 Corbeille (Ht 28cm) 200 € 300 €

445 Statue "femme au plateau" (Ht 40cm, base restaurée) 100 € 160 €

446 Statue en porcelaine allemande "fillette assise" (Ht 34cm) 60 € 80 €

447 Paire de vases fleuris couverts 100 € 160 €

448 Petit cartel Napoléon III en écaille (Ht 40cm) 500 € 800 €

449 Paire de bougeoirs en porcelaine et bronze (restauration) 50 € 70 €

450 Encrier Napoléon III en vernis martin (Long 15cm) 400 € 600 €

451 Petite coupe couverte en Sèvres (Ht 14cm) 500 € 600 €

452 Cache-pot en Sèvres (Ht 20cm) 900 € 1.100 €

453 Coupe Meissen avec monture en bronze doré (Ht 20cm) 180 € 280 €

454 2 vases en Sèvres (Ht 40cm) 1.000 € 1.500 €

455 Encrier en cristal et bronze 140 € 180 €

456 Bas relief en ivoire (10 x 6cm) 60 € 80 €

457 Garniture en porcelaine et bronze doré 19ème (3 pièces) - 
accidents (Ht bougeoir 21cm)

100 € 160 €

458 Vide poche en marbre et bronze à décor de bulldog (Long 16cm) 60 € 80 €

459 Miniature 17ème dans un cadre 19ème (Diam 5cm) 800 € 1.200 €

460 Horloge en bronze doré "La moisson" (Ht 42cm) 300 € 400 €

461 Boite en cristal , couvercle en argent (16 x 12 x 8.5cm) 50 € 70 €

462 Boîte en argent émaillé 50 € 70 €

463 6 gobelets à liqueurs ruban croisé en argent (Minerve) 80 € 120 €

464 Porte-couverts Art Déco en métal argenté 120 € 160 €
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465 Encrier en marbre et bronze à décor de bulldog (Long 33cm) 60 € 100 €

466 Pendule en bronze doré et angelot au tambourin à patine noire 
(Ht 32cm)

700 € 900 €

467 Pendule marbre et bronze de style Louis XVI 160 € 200 €

468 Pendule "Hercule" 19ème en bronze doré (Ht.40cm) 500 € 700 €

469 Pendule "Hercule" 19ème en bronze doré (Ht.40cm) 500 € 700 €

470 Paire de bougeoirs en bronze à décor de têtes (Ht 25cm) 80 € 120 €

471 Pendulette de style Louis XVI , bois et bronze doré (Ht 25cm) 80 € 120 €

472 Miniature sur ivoire signée représentant Napoléon (Ht 10cm) 60 € 100 €

473 Huile et vinaigre Empire en bronze doré et cristal 100 € 160 €

474 2 chandeliers Empire (Ht 31cm) 900 € 1.200 €

475 Horloge "personnage" en bronze doré 300 € 500 €

476 Pendule en bronze doré et marbre blanc à décor de putti portant 
un tonneau (Ht 42cm)

1.500 € 2.000 €

477 Pendule de style Louis XV en bronze doré (Ht.40cm) 700 € 900 €

478 Pendule 19ème en bronze doré et marbre à décor de 
personnages (Ht 50cm)

200 € 300 €

479 Boîte en bois de Spa à décor de paysage "Fontaine de la 
Sauvenière" 

200 € 300 €

480 Boîte en bois de Spa à décor de fleurs avec ses 4 petites boîtes 
à l'intérieur

120 € 160 €

481 Coffret néo-gothique (Ht 14cm) 60 € 80 €

482 Boite Louis XIV noire (Long 27cm) 500 € 600 €

483 Personnage de théâtre japonais (Ht 57cm) en bois peint 40 € 60 €

484 Pendulette 19ème à affichage (Ht 13cm) 260 € 360 €

485 Pendule Atmos de Jaeger Lecoultre 300 € 400 €

486 Pendule de voyage 300 € 500 €

487 Pendule "Jaeger Lecoultre" des années 50 100 € 160 €

488 Sabre dans sa housse 400 € 600 €

489 Très petite pendule de voyage (Ht 9cm) dans son écrin 700 € 900 €

490 Montre gousset à clé en argent 20 € 30 €

491 Pendulette en marbre noir et blanc Art Déco  (16 x 22 x12cm) 160 € 240 €

492 Pistolet ancien + autre 200 € 300 €

493 Couteau tire-bouchon (Long 27cm) 50 € 70 €

494 Lot de livres sur la céramique chinoise 60 € 80 €

495 Petit cartel à poser de style Louis XV (Ed. Gleizes à Paris, 
mouvement JAPY) en vernis martin (Ht 31cm)

500 € 700 €

496 2 cadres anciens en bois sculpté et doré  (21 x 19cm) 80 € 120 €

497 Lot de coffrets anciens et pot à tabac (4 pièces) 100 € 160 €

498 Boîte ancienne en bois de bagard (manque couvercle) 80 € 120 €

499 Partie de Service en porcelaine du Japon fin 19ème (+/- 30 
pièces) - quelques accidents

400 € 600 €

500 La Dernière Cène en bois sculpté (10 x 30cm) 200 € 300 €

501 Grand albâtre de Malines (27 x 22cm) 5.000 € 5.500 €

502 Vierge à l'enfant 18ème en noyer sculpté (Ht 38cm) 400 € 600 €

503 Buste Louis XIV en bois sculpté (Ht 52cm) 1.700 € 2.000 €
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504 Christ aux liens (Ht 36cm) 100 € 160 €

505 Miniature de la Vierge à l'enfant sur vélin (11 x 8cm) 300 € 500 €

506 Christ en bois (Ht 46cm) 100 € 160 €

507 Statuette en bois ancienne (probablement flamande) - Ht 27cm) 160 € 260 €

508 Statuette en bois ancienne 100 € 160 €

509 Pieta en buis Renaissance (Ht 32cm) 6.000 € 7.000 €

510 Christ en ivoire (Ht 20cm) 400 € 600 €

511 Lot de livres sur la faïence de Delft 60 € 80 €

512 Livres : Th. Gobert "les rues de Liège" 12 volumes 100 € 160 €

513 Lot de livres sur les étains et la ferronnerie 60 € 80 €

514 Lot de livres sur les livres et les miniatures 60 € 80 €

515 Lot de livres sur la mesure du temps (montres , horloges etc) 80 € 120 €

516 Cruche en grès de Bouffioulx (Ht 47cm) 600 € 800 €

517 Christ sur croix en argent 100 € 160 €

518 Statue de Ste Anne 17ème (Ht 58cm) 1.000 € 1.200 €

519 2 appliques d'époque Empire + autres 100 € 160 €

520 Vierge à l'enfant ancienne en bois sculpté (Ht 51cm) 400 € 600 €

521 Groupe en chêne sculpté 16ème (Ht 36cm) 1.000 € 1.500 €

522 Croix reliquaire en bois sculpté époque Louis XIV (Ht.66cm) 160 € 200 €

523 Terre cuite Vierge à l'enfant (Ht 64cm) 300 € 400 €

524 Chaudron Renaissance en laiton (Ht 22cm) 300 € 400 €

525 Boite à cigares en bronze à décor de lyre (Ht 26cm) 80 € 120 €

526 Lampe à huile en étain (Ht 28cm) 100 € 160 €

527 Chandelier Renaissance (Ht 14cm) 500 € 700 €

528 Pichet en grès de Raeren restauré (Ht.16cm) 400 € 600 €

529 Petit seau gothique à eau bénite en laiton (Ht 11cm) 200 € 300 €

530 2 livres 18ème "Dictionnaire du diagnostic ou l'art de connaître 
les maladies" par M. Helian et "Reflexions sur le ridicule et les 
moyens de l'éviter" par l'abbé de Bellegarde

100 € 160 €

531 Bougeoir ancien (Ht 14cm) 40 € 60 €

532 Décanteur en acajou 50 € 70 €

533 Boîte à sel ancienne patronymique 100 € 160 €

534 Commode miniature 18ème 1.500 € 2.000 €

535 Grand plat Delft 18ème (Diam 35cm) 200 € 300 €

536 Plat Delft 18ème , décor arbre à thé (Diam 35cm) 300 € 400 €

537 Grand plat au paon en Delft 18ème (Diam 35cm) 180 € 280 €

538 Plat en faïence de Delft 18ème (Diam 35cm) 100 € 160 €

539 Plat au paon Delft 18ème polychrome (Diam 35cm) 300 € 500 €

540 Plat en faïence de Delft 18ème (Diam 35cm) 120 € 160 €

541 Puma en albâtre (Ht 40cm, Long 55cm) 500 € 700 €

542 Paire d'appliques Louis XVI en bronze 19ème 800 € 1.200 €

543 Paire d'appliques en bronze de style Louis XVI (Ht 41cm) 80 € 120 €
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544 2 cariatides 17ème en chêne 5.200 € 5.800 €

545 Garniture d'horloge en Sèvres bleu (3 pièces) 1.000 € 1.500 €

546 Christ-Roi en ivoire sur croix en bronze, art-déco (Ht.80cm) 500 € 700 €

547 Vase en grès brun signé Antonio Lampecco (Ht 50cm) 200 € 300 €

548 Crucifix avec reliquaire ancien (Ht.85cm) 240 € 300 €

549 Sculpture en verre signée (Ht 70cm) 200 € 300 €

550 2 sculptures "trophées de chasse" en bois sculpté 19ème (49 x 
26cm) - manques

80 € 120 €

551 Sculpture en régule "Femme à la fontaine" (ht 55) 200 € 300 €

552 Cartel en bronze doré 19ème (Ht.70cm) 2.800 € 3.400 €

553 Vase en grès monochrome blanc signé Antonio Lampecco (Diam 
35cm)

100 € 160 €

554 Miroir doré de style Louis XV (95 x 62cm) 80 € 120 €

555 Statue de Sainte ancienne en terre cuite (Ht 93cm) 100 € 160 €

556 Buste d'Empereur romain avec cachet de moulage (Ht 58cm) 300 € 400 €

557 Statue "enfant" en albâtre  (Ht 40cm) 100 € 160 €

558 Baromètre ancien 300 € 500 €

559 Lampe Art Déco à décor de poisson en bronze doré et flèche 700 € 900 €

560 Garniture d'horloge en fer forgé 400 € 600 €

561 Bronze 'Oh Bavard' signé De Wever (Ht 90cm) 800 € 1.200 €

562 Eventail en soie et broderie "scène galante" 18ème (Long 75cm) 700 € 900 €

563 Applique Louis XVI en bronze doré (Ht 60cm) 700 € 900 €

564 Importante écritoire Napoléon III bois et bronze (42 x 33cm) 160 € 200 €

565 Reliquaire néo-gothique en bois et stuc doré (Ht 80cm) 200 € 300 €

566 Cartel en bronze doré de style Louis XV à décor d'angelot au 
flambeau .Cadran Leroy à Paris (Ht 58cm)

700 € 900 €

567 Personnage publicitaire "Y'a bon Banania" (Ht 22cm) 50 € 70 €

568 Têtes et autres massacres 40 € 60 €

569 Chat sauvage 80 € 120 €

570 Tortue naturalisée (Lg 65cm) 200 € 300 €

571 2 rapaces naturalisés + autre 50 € 70 €

572 Buste de jeune fille en albâtre signé Nelson 100 € 160 €

573 Livres: E. Benezit "Dictionnaire des peintres" 10 volumes 100 € 160 €

574 Encyclopédie du Siècle "Expo de Paris 1900" (3 volumes) 200 € 300 €

575 Art au Pays de Liège + géographie (6 p.) 50 € 70 €

576 Lot de 4 miniatures persannes 100 € 160 €

577 Petit caïman (lg 60cm) 60 € 80 €

578 Lot de livres sur l'orfèvrerie 80 € 120 €

579 Lot de livres sur les monnaies 60 € 80 €

580 Lot de livres sur les ivoires dont Tardy 2 volumes + autres 80 € 120 €

581 Lot de livres sur les armes et les uniformes 60 € 80 €

582 Lot de livres sur les faïences et porcelaines belges et 
luxembourgeoises

80 € 120 €

583 Lot de livres sur la porcelaine de Tournai 60 € 80 €
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584 Lot de livres sur la verrerie 60 € 80 €

585 Lot de livres sur les faïences et porcelaines françaises 100 € 160 €

586 Peinture HST "portrait ancien" (64 x 50cm) 1.000 € 1.200 €

587 Série de 3 vitraux (70 x 50cm) 50 € 70 €

588 4 panneaux chinois avec porcelaine (dont 1 porcelaine cassée) - 
(85 x 31cm)

400 € 500 €

589 Carte Comté de Namur par Sanson  (80 x 115cm) 120 € 160 €

590 Mouchoir d'instruction militaire n°9 (sans cadre) - (75 x 66cm) 100 € 160 €

591 Carte "Comté de Namur" de Witt 1676  (cadre 70 x 80cm) 120 € 160 €

592 Carte du Comté de Namur 100 € 160 €

593 Gravure "Deux Cockers" Léon Danchin (50 x 65cm) 80 € 120 €

594 Gravure "tête de chien" signée Léon Danchin et numérotée 
154/200 (50 x 35cm)

100 € 160 €

595 Paire d'églomisés chinois représentant des femmes, 19/20ème, 
Chine (55 x 40cm)

550 € 650 €

596 Peinture HSP "composition abstraite" signée O. Landuyt et datée 
1962  -  (42 x 45cm)

600 € 800 €

597 Peinture HST "scène de chasse" 17ème attribuée à Fyt (130 x 
70cm)

800 € 1.200 €

598 Miroir Louis XVI à décor de feuilles de chêne , fin 18ème (64 x 
45cm)

360 € 460 €

599 Peinture HST "femmes galantes au champ de courses" signée 
Félix Janse (36 x 33cm)

600 € 800 €

600 Peinture HST "vase de fleurs" par Marcel Jefferys, non signée. 
Anciennes étiquettes de vente à l'arrière  (60 x 50cm)

1.200 € 1.500 €

601 Peinture HST "Pont sur la Semois" signée Alb. Raty (37 x 45cm) 1.500 € 2.000 €

602 Peinture HSPorcelaine "portrait" signée Helena Yvetot (26 x 
24cm)

200 € 300 €

603 Peinture HST "pique nique" signée Elisabeth de Sadeleer (110 x 
140cm)

1.000 € 1.500 €

604 Tableau 19ème HST "Les enfants du Roi Charles d'Angleterre" 
d'après Van Dijck (tableau restauré) - (150cm x 125cm)

1.500 € 2.500 €

605 Peinture HST "La visite de la Reine de Saba au Roi Salomon" 
Ecole de Rembrandt (80 x 100cm)

20.000 € 30.000 €

606 Paire de peintures HST "chiens" signées Henry Schouten (100 x 
80cm)

1.200 € 1.500 €

607 Aquarelle "portrait orientaliste" attribuée à Isidore van Mens (16 x 
16cm)

80 € 120 €

608 Peinture HST arabisante signée L. Bernard (24 x 35cm) - pas 
d'encadrement

200 € 300 €

609 Petit tableau d'Emile Verbrugge "Rue au Caire" (18 x 12cm) 60 € 80 €

610 2 aquarelles "Intérieur d'église", une monogrammée, l'autre 
signée et située à Gand en 1843 (21 x 17cm) . On y joint un 
portrait de Charles Quint

300 € 500 €

611 Gravure 17ème "Lutteurs" par François Perrier  (20 x 18cm) 80 € 120 €

612 Peinture HSCuivre 17ème "tête de Christ"  (18 x 14cm) 400 € 600 €

613 Miniature Renaissance 80 € 120 €

614 Peinture HSP "singe et chien" signée Charles Van Den Eycken 
(13 x 10cm)

800 € 1.000 €

615 Peinture HSP "scène d'auberge" ecole flamande ancienne (16 x 
14cm) - encadrement doré 

300 € 400 €

616 Peinture HSP "marine" 19ème  (16  x 28cm) 80 € 120 €

617 Peinture XIXème HSP "Garçonnet faisant du feu"  
monogrammée V.B (15 x 11cm)

140 € 200 €
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618 Peinture HSP signée Henry Schouten (40 x 34cm) 500 € 600 €

619 Aquarelle "bord de plage" signée (18 x 24cm) 80 € 120 €

620 Huile sur cuivre ancienne (16,5 x 13,5cm) 120 € 160 €

621 Aquarelle et gouache sur papier marouflé sur toile, Chine (90 x 
170cm)

400 € 600 €

622 Paire de pastels signés Louis Hennebert à Paris (63 x 37cm) 1.000 € 1.500 €

623 Peinture HST 17ème "Le mariage de la Vierge"  (105 x 100cm) 2.000 € 3.000 €

624 Peintures HSP paire de portraits "chasseurs et épagneuls" 
Antoine Clevenbergh 1797 (38 x 48cm)

3.500 € 4.500 €

625 Gravure 'Plan de l"Eglise Métropolitaine de Cologne" (26x25cm) 80 € 120 €

626 Tableau "marché aux fleurs" signé 500 € 800 €

627 Lot de livres sur la céramique (faïence, porcelaine, grès) 80 € 120 €

628 Lot de revues sur la céramique: Faenza et Keramos 50 € 70 €

629 Livres: Manuel du Libraire par Brunet (7 volumes 1820 et 1834) 100 € 160 €

630 Livres Quartiers de Noblesse et armorial (4 volumes) 60 € 80 €

631 Service de verres en Val Saint Lambert 120 pièces 1er période 
19ième rare

1.000 € 1.500 €

632 12 cuillères en argent 120 € 180 €

633 Peinture HST "La bergerie" signée P.H.Schouten (58 x 78cm) 200 € 300 €

634 Importante peinture décorative 'berger en bord de fleuve" signée 
MAES (210x310) à restaurer

300 € 500 €

635 Miroir d'entre deux en acajou (140 x 25cm) 40 € 60 €

636 Miroir laqué chinois (137 x 83cm) 60 € 80 €

637 Miroir en ronce de noyer (138 x 96cm) 100 € 160 €

638 Peinture HST "nature morte aux roses blanches" signée Médard 
Maertens (65 x 55cm)

400 € 600 €

639 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" signée O. van de Weyer 
(61 x 46cm)

160 € 200 €

640 Peinture "paysage avec maisonnettes et barques" signée 
Amédée Degreef  (75 x 91cm)

1.200 € 1.800 €

641 Peinture HST "Paysage marécageux" signée Nestor Outer 1922 
(80 x 110cm)

600 € 800 €

642 Peinture HST "Vue de Gand" signée R. De Baugnies (48 x 73cm) 200 € 300 €

643 Peinture HST "marine" signée A. Jamar (75 x 55cm) 500 € 700 €

644 Peinture HST "vase de fleurs" Camille Nicolas Lambert 1941 (70 
x 90cm)

600 € 800 €

645 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée A. Pinot (63 x 53cm) 400 € 600 €

646 Peinture "paysage neige avec personnage" signée François 
Rasquin (39 x 60cm)

1.200 € 1.800 €

647 Technique mixte "paysan et son cheval" signée E. Thysebaert  
(80 x 80cm)

700 € 900 €

648 Peinture HSP "nu" signée Delmotte (21 x 90cm) 200 € 300 €

649 Peinture HST "le jugement" (106 x 136cm) 600 € 800 €

650 Peinture HST "Parc animé" signée E.Rousseau 1911 (86 x 
125cm)

500 € 700 €

651 Peinture romantique HST marouflée ovale (90 x 67cm) 200 € 300 €

652 Paire de peintures HST "portraits" signées de Keghel (90 x 70cm) 1.000 € 1.500 €

653 Peinture HST "les blanchisseuses" signée Théodore Page 1895 
(60 x 90cm)

500 € 700 €

654 Peinture 19ème "Scène de campagne avec moutons" HST (80 x 
100cm)

200 € 300 €
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655 Peinture 19ème "Bord de plage animé" HST (80 x 100cm) 400 € 600 €

656 Peinture HST "portrait 19ème " signée (80 x 68cm) 1.300 € 1.600 €

657 Peinture HST "cavaliers" signée Lengyel (60 x 80cm) 400 € 600 €

658 Peinture HST "Ivanohé et Rebecca au château de 
Torquilstone" (70x90cm) ancienne description à l'arrière 
Monogrammée JVB (?Jan van Bree?)

1.500 € 2.000 €

659 Peinture XIXème HST "Chèvre" (110 x 148cm) 400 € 600 €

660 Peinture HST "promeneurs en forêt" signée Charles Clément 
Perron (100 x 80cm)

800 € 1.200 €

661 Tableau "maternité" 500 € 700 €

662 Peinture HST "Souvenir des Ardennes" 1881 (80 x 60cm) Petit 
trou

400 € 600 €

663 Peinture HST "portrait d'homme" signée J. Laudy - restauration 
(68 x 55cm)

400 € 600 €

664 Peinture HST "fermette en sous-bois" signée Ch. Trumper et 
datée 1885  (80 x 55cm)

600 € 800 €

665 Peinture HST "composition florale" signée Jos Klaas (pour Henri 
Schouten) - (70 x 62cm)

600 € 800 €

666 Peinture HST "cour de ferme" signée Joseph François  (60 x 
36cm)

300 € 400 €

667 Peinture HST "vue d'un lac" (45 x 60cm) - petit trou 140 € 180 €

668 Peinture HSP "scène d'intérieur" signée Constantin Coene 1839  
(48 x 31cm)

1.000 € 1.500 €

669 Peinture HST "coin de sachristie" signée Prosper Böss (46 x 
66cm)

200 € 300 €

670 Peinture HST "portrait de dame au camée" signée J Velten 1841 
( 62 x 53cm)

300 € 400 €

671 Peinture HSP "portrait de fillette" signée (40 x 30cm) 80 € 120 €

672 Plaque avec carreaux en faïence française 19ème  (57 x 42cm) 200 € 300 €

673 Peinture "paysage avec enfants et chèvre" signée Florent 
Crabeels (36.5 x 27cm)

1.200 € 1.800 €

674 Peinture "paysage de ruines animé" signée Charles Louis 
Verboeckhoven (37 x 49cm)

2.000 € 2.500 €

675 Peinture HSP "profil de jeune femme" signée (36 x 28cm) 300 € 400 €

676 Petit tableau "portrait d'homme" 1847 B Fabronius (42 x 34cm) 200 € 300 €

677 Peinture HSP "Scène de famille avec violoniste" école 
hollandaise signée et datée 1841 (34 x 28cm)

400 € 600 €

678 Peinture HSP "Marine" vers 1900 (17 x 35cm) 200 € 300 €

679 Peinture HST "marine" signée, 19ème - toile trouée  (27 x 46cm) 300 € 400 €

680 Peinture HST "scène d'interieur" signée Théodore Gerard (54 x 
39cm)

800 € 1.200 €

681 Peinture HST "chien dans la neige" signée Sophie Pir  (73 x 
53cm)

100 € 160 €

682 Peinture HST "Mineur au foulard rouge" signée C. Meunier (50 x 
35cm)

400 € 600 €

683 Peinture HST "Jockey" signée Ch.Hocquet (80 x 100cm).On y 
joint une litographie signée Ch.Hocquet numérotée 24/35 (30 x 
40cm)

400 € 600 €

684 Peinture HSP "La récolte des pommes" signée Vasine Vladimir 
(50 x 60cm)

160 € 200 €

685 Peinture HST Post impressionniste Circa 1910 signée Lode Van 
Vaernewijck (43 x 60cm)

200 € 300 €

686 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée Jespers (Floris) - (44 x 
40cm)

500 € 700 €

687 Peinture "jeune fille" R. Hunt 500 € 700 €
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688 Peinture paysage HST (35 x 56cm) 100 € 160 €

689 Peinture HST "paysage hivernal" Molina (50 x 50cm) 400 € 600 €

690 Peinture HSP "photo d'école" signée D. Molina (45 x 62cm) 400 € 600 €

691 Peinture HSP "paysage de neige imaginaire" signée Daniele 
Molina 76  (40 x 40cm)

500 € 700 €

692 Miroir doré 160 € 200 €

693 Pastel "Vue de Venise avec fontaine" signée Kegeljan (50 x 
60cm)

200 € 300 €

694 Peinture "marché aux cochons, place pied du château à Namur" 
signée A. Dandoy (40 x 50cm)

300 € 500 €

695 Peinture HSP "vue du Grognon" signée A. Dandoy (40 x 30cm) 300 € 500 €

696 Peinture HSP "moulin de Heuvy à Namur" signée A. Dandoy (30 
x 40cm)

300 € 500 €

697 Peinture HS carton "Paysage à la rivière" signée Paul Hagemans 
(24 x 34cm)

100 € 160 €

698 Dessin "marché arabe" signé Is. Van Mens (20 x 25cm) 500 € 700 €

699 Gravure "rue animée à Tunis" signée Is. van Mens  (31 x 20cm) 200 € 300 €

700 Gravure 'le tailleur de pierre à Tunis" signée Is. van Mens (14 x 
20cm)

200 € 300 €

701 Dessin "Les cailles" signé Thomas (30 x 45cm) 120 € 160 €

702 Peinture Hst "Entrée de ferme"signée Julien Stappers (33x42cm) 200 € 300 €

703 Dessin au crayon "nu" signé Delmotte (30 x 44cm) 90 € 120 €

704 Eau-forte "Vue de Gand" signée J.De Bruycker (46 x 31cm) 100 € 150 €

705 Peinture Hst "Paysage au bord de Meuse" signée Julien 
Stappers

300 € 400 €

706 Gouache Empire "Suisse" (62 x 83cm) 1.500 € 1.800 €

707 Aquarelle "vue de San Remo" signée Sembluk (48 x 33cm) 100 € 160 €

708 Aquarelle "femme nue au soleil" signée Perot et datée (19)66  
(45 x 55cm)

200 € 300 €

709 Peinture 19ème HST "paysage animé avec moulin à vent" signée 
P.J. Neumans 1876 (55 x 75cm)

200 € 300 €

710 Peinture HST marouflée "portrait de dame" ancienne  (110 x 
88cm)

500 € 700 €

711 Peinture HST "La lecture" signée J.G. Abel et datée 1866 (55 x 
65cm)

160 € 200 €

712 Peinture HST "portrait de jeune femme" signée Louis Gallait (50 x 
40cm)

300 € 400 €

713 Peinture ancienne sur panneau de chêne "Saints"  (102 x 47cm) 200 € 300 €

714 Peinture HST "homme et enfant" signée Soupert Ip. (60 x 50cm) 160 € 260 €

715 Peinture HST "portrait de jeune militaire" Jules Froment (60 x 
50cm)

160 € 240 €

716 Peinture HST "portrait 19ème du médecin militaire Froment" 
Froment en 1841 (60 x 50cm)

160 € 240 €

717 Peinture HST "scène de genre" signée , ancienne étiquette 
d'exposition à l'arrière (40 x 50cm)

200 € 300 €

718 Peinture HST "portrait de dame 19ème" (50 x 40cm) 100 € 160 €

719 Peinture ancienne HST 'Christ en croix' - pas de cadre 200 € 300 €

720 Peinture HST religieuse ancienne (50 x 38cm) 200 € 300 €

721 Peinture 19ème HSP "St Henri"  (79 x 56cm) 160 € 200 €

722 Tableau religieux 500 € 700 €

723 Peinture "Paysage" HSP signée Halberg-Krauss (38 x 52cm) 300 € 400 €
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724 Peinture HST "paysage animé" signée et datée (18)97  (49 x 
38cm)

100 € 160 €

725 Peinture HST marouflée "dame à la fenêtre" signée E. Pauwels 
et datée 1950 (42 x 32cm)

140 € 200 €

726 Peinture "Paysage animé" HST signée E.Morinol (40 x 52cm) 100 € 160 €

727 Peinture HST "Chaton au hanneton" petit trou (42 x 50cm) 200 € 300 €

728 Peinture HST ovale "bouquet de fleurs" (62 x 46cm) 60 € 80 €

729 Peinture HST "scène de famille" signée H. Speltdoren (66 x 
52cm)

700 € 900 €

730 Peinture HST "scène de basse-cour" signée Guilleminet  (55 x 
45cm)

500 € 700 €

731 Peinture HST "portrait d'ancêtre" 19ème  (56 x 49cm) 200 € 300 €

732 Paire de peintures HST " Vierge à l'enfant" Amérique du sud (40 
x 30cm)

140 € 200 €

733 Peinture HST "marine" signée Legrand 1888 (30 x 50cm) 100 € 160 €

734 Peinture HST "nature morte" signée Servais Irma (100 x 80cm) 60 € 80 €

735 Peinture HSP "vue de pont" attribuée à Gilson J.H.  (75 x 78cm) 400 € 600 €

736 Peinture HST "portrait de jeune femme" signée Paule Bisman (36 
x 27cm)

80 € 120 €

737 Peinture HSP "Marine" signée Hendrick Vader (30 x 40cm) 160 € 200 €

738 Peinture HSP " cour de ferme". Cachet de Paul Van Der Vin, 
restauration ( 24 x 32cm)

80 € 120 €

739 Peinture HSP "nature morte aux légumes" signée Médard 
Maertens (30 x 40cm)

160 € 200 €

740 Peinture HST "paysage animé" signée Yvette Lichtfus (80 x 
100cm)

300 € 400 €

741 Peinture HST "cuivres" Yvette Lichtfus (65 x 92cm) 240 € 300 €

742 Peinture HST "Falaise de rêve" signée Ch.Hocquet datée et titrée 
à l'arrière 2004 (90 x 70cm)

200 € 300 €

743 Pastel "femme nue" signé (25 x 50cm) 200 € 300 €

744 Peinture HST "Champs de rêve" signée Ch.Hocquet (40 x 
100cm)

200 € 300 €

745 Technique mixte "Chats" signée et datée Ch.Hocquet (20)07  (35 
x 55cm)

40 € 60 €

746 2 aquarelles "Femmes" signées Ch.Hocquet et datées  (50 x 
40cm et 52 x 32cm)

60 € 80 €

747 Peinture HST "nature morte en bord de mer" signée Christophe  
(90 x 40cm)

100 € 160 €

748 Peinture HST "Moulin à vent" signée Raymond Charlot (37 x 
30cm)

100 € 160 €

749 Peinture HSP "place animée avec fontaine" signée C. Giraudon 
(40 x 33cm)

140 € 200 €

750 Lithographie "composition" par Miro, éditeur Malgh, atelier 
Mourlot, année d'édition 1972 - certificat par Antco France  (30 x 
48cm)

100 € 160 €

751 Paire de peintures anglaises HSP signées Blanche Aylin (Diam 
40cm)

100 € 160 €

752 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée (93 x 75cm) 200 € 300 €

753 Peinture HST "l'entrée à l'église" signée V.D. Casteele  (58 x 
60cm)

140 € 200 €

754 Peinture HST "scène hivernale - vers l'église" signée Gustave 
Helinck (42 x 34cm)

100 € 160 €

755 Peinture HSCarton "pêcheur" monogrammée et datée 1962 (37 x 
30cm)

80 € 120 €

756 Peinture HSP "montagnes" signée Paul Dillens (52 x 58cm) 200 € 300 €
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757 Peinture HSP "Parc de château en fleurs" signée M. Du Monceau 
(60 x 50cm)

100 € 160 €

758 Peinture HST "bouquet" signée S. Leconte (50 x 60cm) 80 € 120 €

759 Peinture HSP "jardin en fleurs" signée M du Monceau  (50 x 
60cm)

100 € 160 €

760 Aquarelle "chiens de chasse" signée (50 x 70cm) 140 € 200 €

761 Peinture HSP "promenade en bord de mer" signée  (35 x 45cm) 100 € 160 €

762 Peinture HST "canal avec bateau" signée Renée Prinz (45 x 
55cm)

100 € 160 €

763 Peinture HST "chevreuil mort" signée George Lambillotte  (80 x 
95cm)

100 € 160 €

764 Peinture toile marouflée "village provençal" signée Bernard 
Dufour (46 x 37cm)

80 € 120 €

765 Peinture HSP "Vue de ville" signée R.Bressy (32 x 24cm) 50 € 70 €

766 Peinture HST "marine" F Wilmaers (85 x 80cm) 600 € 800 €

767 Peinture HST "Etude , portrait d'élégante" signée Karel van Belle 
et datée (19)27 - (45 x 35cm)

100 € 160 €

768 Peinture HST "Entrée du château de Laeken" signée Victor 
Fermeuse (40 x 50cm)

200 € 300 €

769 Peinture HST "paysage fleuri" signée I Van Langenhove (50 x 
65cm)

100 € 160 €

770 Technique mixte "Etang à Roly" signée Dandoy (20 x 32cm) 80 € 120 €

771 Peinture HST "Vue en forêt" (44 x 60cm) 140 € 180 €

772 Peinture HST "chemin au bord d'une rivière" signée Franz Van 
Genezen (33 x 43cm)

200 € 300 €

773 Peinture HSP "sous-bois" double face signée Y. Tellier (32 x 
45cm)

50 € 70 €

774 Peinture HST "Vaches" signée P.Schouten (41 x 61cm) 200 € 300 €

775 Peinture HSP signée Mascaux (44 x 49cm) 50 € 70 €

776 Peinture "chevaux" 200 € 300 €

777 Peinture HSP "Marine" signée F.Devadder (38 x 47cm) 80 € 120 €

778 Peinture HSP "rue ensoleillée" signée Henri Spitsaert  (30 x 
40cm)

200 € 300 €

779 Peinture HSP "portrait d'homme" signée Jean Colin (45 x 60cm) 140 € 200 €

780 Peinture HST "sous-bois animé" signée Betigny (55 x 35cm) 70 € 90 €

781 Peinture HSP "Marine" signée Luc Kaisin (30 x 40cm) 100 € 160 €

782 Peinture HST marouflée "rue animée" signée  (40 x 30cm) 80 € 140 €

783 Peinture HST "Maison dans la forêt" signée Van Den Berghe (48 
x 60cm)

100 € 160 €

784 Peinture HST "paysage des Fagnes" signée (48 x 68cm) 160 € 200 €

785 Lithographie , épreuve d'artiste "le peintre et son modèle" signée 
Somville (Roger) - (54 x 68cm)

160 € 200 €

786 Peinture HSP "tête de 2 jeunes femmes" Charles Delporte (65 x 
54cm)

300 € 500 €

787 Gravure Jeune femme par Allard l'Olivier (cadre 70x60) 100 € 160 €

788 Peinture HSP "Le coeur du bois dormant" signée A. de Villeroux 
(70 x 50cm)

400 € 600 €

789 Peinture HSP surréaliste signée  (70 x 60cm) 100 € 160 €

790 Dessin "portrait" signé Delporte (50 x 40cm) 50 € 70 €

791 Lithographie "femme en rouge" signée Kiro Urdin et numérotée 
120/150  (95 x 72cm)

240 € 300 €

792 Lithographie Mambour Auguste 1929 "jeune fille assise"  (77 x 
56cm)

80 € 120 €
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793 Lithographie "le prisonnier" signée Raveel et numérotée 83/100  
(75 x 55cm)

200 € 300 €

794 Aquarelle "visage de jeune femme" signée Gilbert Laloux (32 x 
50cm)

80 € 120 €

795 Lithographie (Suite Vollard) numérotée 323/1200, tirage 1973 et 
signée Picasso

200 € 300 €

796 Lithographie (Suite Vollard) numérotée 323/1200 tirage 1973 et 
signée Picasso

200 € 300 €

797 Lithographie (Suite Vollard) numérotée 323/1200 tirage 1973 et 
signée Picasso

200 € 300 €

798 Lithographie (Suite Vollard) numérotée 323/1200 tirage 1973 et 
signée Picasso

200 € 300 €

799 Cadre avec oeuvre abstraite en résine signée (40 x 40cm) 80 € 120 €

800 Lithographie "L'oubli" signée Gaston Bogaert et numérotée 
119/120 (55 x 75cm)

100 € 160 €

801 Paire de gravures 19ème "Rivage près de Tivoli et le Fanal 
exhaussé" dédiées à Monseigneur le Duc de la Rochefoucauld 
(cadre 60 x 75cm)

100 € 160 €

802 Paire de dessins hollandais 19ème (37 x 54cm) 200 € 300 €

803 Miroir ancien (100 x 80cm) 120 € 180 €

804 Miroir doré de style Louis XVI (91 x 67cm) 80 € 120 €

805 Peinture HST "Scène religieuse" fin XIXème (78 x 98cm) 100 € 160 €

806 Peinture HSP "ville fantastique"  (100 x 75cm) 100 € 140 €

807 Peinture HST "sous-bois animé" - (60 x 50cm) 60 € 50 €

808 Peinture HST "vase de fleurs" signée A. van Muffel 1937  (75 x 
55cm)

80 € 120 €

809 Peinture HST "ruisseau" Eugène Plasky 1902 (115 x 140cm) 500 € 700 €

810 Peinture HST réentoilée "moulin à Knokke" signée Paul Kuhstoss 
1890  (80 x 140cm)

400 € 600 €

811 Paire de gravures "constellations" fin 18ème /début 19ème  (40 x 
50cm)

80 € 120 €

812 Eau-forte et aquatinte "L'oeil rouge" signée Folon et numérotée. 
On y joint le certificat et un catalogue

80 € 120 €

813 Aquarelle signée Warnie (26 x 34cm) 40 € 60 €

814 Aquarelle "femme à l'enfant" monogrammée A.O. pour Alfred 
Oost (30 x 20cm)

100 € 160 €

815 Pastel Firmin Baes "Les pommiers en fleurs" (28 x 43cm) 300 € 400 €

816 Peinture HSP "Vue de l'Estacade à Blankenberge" signée 
Maurice Wagemans (22 x 44cm)

600 € 800 €

817 2 gravures "Bali" signée Isidore Van Mens (20 x 14cm) 200 € 300 €

818 Peinture HSP "sous-bois" signée J. Mideleer (35 x 26cm) 200 € 300 €

819 Peinture HST "Vaches au bord de mer" (44 x 54cm) 400 € 500 €

820 Héliogravure F.Rops "Seule" (26 x 20cm) 80 € 120 €

821 Héliogravure F.Rops "Le moine amateur" (22 x 16cm) 80 € 120 €

822 Héliogravure F.Rops "L'enterrement en pays Wallon" (18 x 24cm) 80 € 120 €

823 Composition signée M. Delmotte (22 x 27cm) 60 € 80 €

826 Peinture HST "portrait de fillette" signée M. Nisen 1853  (25 x 
20cm)

300 € 500 €

827 Dessin "autoportrait" Georges Lemmen (cachet d'atelier et daté 
1912) - (23.5 x 28.5cm)

200 € 300 €

828 Peinture HSP "Paysage à l'antique" (18 x 24cm) 200 € 300 €

829 Peinture "Vue de village sur fond or" signée Bastin (22 x 16cm) 100 € 160 €
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830 Peinture HSP portant une signature "Paysage animé avec 
vaches" (34 x 47cm)

200 € 300 €

831 Peinture HSP "Marché Africain" signée (Guilherme) Marques  (35 
x 27cm)

200 € 300 €

832 Peinture "Cardinaux" signée G de la Garde 80 € 120 €

833 Aquarelle "marine" signée R Clarot (27 x 40cm) 60 € 80 €

834 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée (30 x 17cm) 50 € 70 €

835 Gravure "Bataille de la Moskova" (30 x 44cm) 100 € 160 €

836 Gravure polychrome "Entrée des Français dans Moscou le 14 
septembre 1812" (30 x 44cm)

100 € 160 €

837 Peinture HSP "musicienne aux lévriers" signée L. Rioult (22 x 
15cm)

800 € 1.200 €

838 Gravure "carte des Pays-Bas" fin 18ème/début 19ème (45 x 
57cm)

80 € 120 €

839 Peinture HST marouflée "Chat" signée (25 x 33cm) 200 € 300 €

840 Peinture HSP "tête de cheval" signée Constant De Busschere (33 
x 26cm)

300 € 400 €

841 Aquarelle "fête à la campagne" (17 x 25cm) 100 € 160 €

842 Peinture HSP "Vierge à l'enfant" 18ème  (24 x 17cm) 200 € 300 €

843 Peinture HSP "Verger" (10 x 15cm) 40 € 60 €

844 Miroir italien néo-classique (46 x 33cm) 360 € 460 €

845 Peinture HSP "scène de famille" 19ème (38 x 30cm) 300 € 500 €

846 Peinture HST marouflée "vue de Rome et du Tibre"  (20 x 25cm) 300 € 400 €

847 Peinture HST réentoilée "Intérieur de pêcheurs" attribuée à Sacré  
(28 x 36cm)

500 € 700 €

848 Peinture HST "portrait d'homme 19ème" (50 x 40cm) 200 € 300 €

849 Peinture HSP "ruelle animée" signée  (47 x 33cm) 80 € 120 €

850 Peinture HSP "portrait de jeune fille aux fleurs" inscription 
APRES  (40 x 32cm)

140 € 200 €

851 Peinture HST marouflée "scène d'auberge" ancienne école 
flamande (31 x 39cm)

300 € 500 €

852 Peinture HSP "marchand de tableaux" 19ème signée  (23 x 
30cm)

160 € 200 €

853 Peinture HSP "le jugement de Salomon" ancienne Ecole 
Flamande (restaurations) - (35 x 29cm)

400 € 500 €

854 Peinture HST signée Théodore Gerard  (32 x 24cm) 400 € 600 €

855 Gravure, eau-forte et pointe sèche "Pallas" Félicien Rops (17,5 x 
11,5cm)

100 € 160 €

856 Peinture HSP "moutons en bord de lac" signée et datée vers 
1870 (28 x 42cm)

160 € 200 €

857 Peinture HSP "scène de taverne" dans le goût du 18ème (31 x 
23cm)

100 € 160 €

858 Encre de Chine monogrammé FR (pour Félicien Rops) 
Anseremme Octobre 76 "femme assise" (32 x 24cm)

400 € 600 €

859 Dessin "vue de parc" signé Alfred Bastien et dédicacé (25 x 
32cm)

80 € 120 €

860 Dessin "élégante assise" signé Janckelevice et daté du 
17/8/1944 (40 x 30cm)

300 € 400 €

861 Dessin "paysan" monogrammé F.S. pour Frans Smeers et daté 
1943 (28 x 20cm)

100 € 160 €

862 Paire d'aquarelles datées 1927 (18 x 15cm) 100 € 160 €

863 Dessin "La sorcière" signée Collard (38 x 28cm) - verre cassé 40 € 60 €

864 Gravure Léon Danchin (35 x 24cm) 40 € 60 €
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865 Affiche de Paul Delvaux , dédicacée à Ostende le 30-7-71. 
Affiche tirée en 100 exemplaires (36 x 49cm)

200 € 300 €

866 Imposant miroir ovale 19ème en acajou de Cuba surmonté d'une 
coquille richement fleurie (120 x 125cm)

200 € 300 €

867 Miroir doré Louis XV (230 x 95cm) 300 € 400 €

868 Peinture HST "le baptême du Christ" (137 x 77cm) 400 € 600 €

869 Miroir doré (220x125cm) 160 € 240 €

870 Peinture HST "portrait d'ancêtre" signée B Van Hollebeke (95 x 
70cm)

500 € 700 €

871 Cadre doré (84 x 134cm) 140 € 200 €

872 Horloge de bateau en laiton (Diam 25cm) 70 € 100 €

873 Horloge comtoise 50 € 70 €

881 Secrétaire Louis-Philippe à abattant en acajou poli 300 € 400 €

882 Lampadaire en fer forgé vers 1900 et vasque signée Muller Frère 
à Lunéville (Ht 185cm)

1.200 € 1.500 €

883 Armoire 18ème à pans coupés sculptée (225 x 200cm) 600 € 800 €

884 Gaine d'horloge avec mouvement à 8 cloches (+ phases de lune) 
et 3 gongs

300 € 500 €

885 Bahut Renaissance en chêne 800 € 1.200 €

886 Horloge gaine en chêne 18ème "Arquin à Arlon" (Ht 240cm) 400 € 600 €

887 Petite commode en acajou (tablette marbre) 1.000 € 1.500 €

888 Dresse en chêne Louis XV à 2 portes , 3 tiroirs 300 € 500 €

889 Commode en chêne Louis XV galbée 800 € 1.200 €

890 Vitrine de style Louis XVI en bois sculpté doré 400 € 600 €

891 Salon de style Louis XV doré (6 pièces) 1.000 € 1.500 €

892 Petite commode en chêne Louis XV à 4 tiroirs dont 1 central (93 
x 58cm)

400 € 600 €

893 Commode galbée 18ème en chêne à 3 tiroirs 1.200 € 1.500 €

894 Meuble 18ème à 4 volets et 2 tiroirs en chêne sculpté 1.500 € 2.000 €

895 Guéridon Louis XVI 1.200 € 2.200 €

896 Console en chêne 18ème - dessus marbre de St Remy (70 x 
138cm)

500 € 700 €

897 Vitrine 18ème en chêne 4.500 € 5.500 €

898 Console Empire 800 € 1.200 €

899 Petit meuble d'appoint Louis XV Liégeois - dessus marbre 200 € 300 €

900 Série de 6 chaises et 1 canapé en bois patiné de style Louis XV 500 € 700 €

901 Guéridon marqueté dodécagonal 300 € 400 €

902 Deux corps vitré en chêne sculpté Louis XV liégeois 19ième 
(243cmx128cm)

1.200 € 1.500 €

903 Petit secrétaire Liégeois marqueté à encastrer (18ème) 800 € 1.200 €

904 Commode Louis XVI sculptée en chêne 400 € 600 €

905 Console en chêne Louis XV 19ème - dessus marbre (Long 
155cm)

300 € 400 €

906 Imposante tête de Bouddha en pierre sculptée (Ht 85cm) 1.000 € 1.500 €

907 Miroir Art Nouveau acajou 800 € 1.200 €

908 Série de 4 appliques en bronze (Ht 25cm) 360 € 460 €

911 Paravent double face à 3 panneaux peints 100 € 160 €

Page 24 / 62



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

912 Cheminée Louis XV en marbre de St Remy 200 € 300 €

913 Dresse en cerisier 800 € 1.200 €

914 Table à jeux de style Louis XV en placage rehaussé de bronzes à 
1 tiroir latéral

200 € 300 €

915 Guéridon Empire 200 € 400 €

916 2 fauteuils de style Louis XV 400 € 600 €

917 Encoignure anglaise en chêne , dessus vitré (manque un 
morceau de moulure)

300 € 500 €

918 Horloge gaine 400 € 600 €

919 2 consoles d'époque Louis XVI 3.500 € 4.500 €

920 Horloge gaine en chêne 140 € 200 €

921 Horloge gaine en acajou 200 € 260 €

922 Horloge gaine en chêne 200 € 300 €

923 Console de style Louis XV 800 € 1.200 €

924 Bureau double corps vitré en acajou  (Ht 225cm) 600 € 800 €

925 Cheminée en pierre de France 200 € 300 €

926 Dresse à 2 portes et 2 tiroirs 300 € 400 €

927 Guéridon en acajou 100 € 160 €

928 Table Louis XIV en chêne 700 € 900 €

929 Secrétaire Louis-Philippe à abattant en orme 140 € 200 €

930 Paire de chaises en noyer 40 € 60 €

931 Table Gaumaise 18ème 1.000 € 1.500 €

932 Large fauteuil ancien de style Louis XVI 300 € 400 €

933 Salon de style Louis XVI (7 pièces) 500 € 600 €

934 Coffre gothique 800 € 1.200 €

935 Table à rabats en acajou 19ème (à restaurer) 100 € 160 €

936 Guéridon 19ème en acajou, dessus marbre blanc (1 petit éclat) 300 € 500 €

937 Deux-corps en chêne mouluré 800 € 1.200 €

938 Meuble néo-gothique à 1 porte 300 € 400 €

939 Table ovale à allonges à 6 pieds en merisier (120 x 90cm) 300 € 400 €

940 Pannetière murale 100 € 160 €

941 Coffre 18ème en chêne 500 € 800 €

942 Paire de fauteuils Louis XV 400 € 600 €

943 Table de style Louis XIII à 1 tiroir 100 € 160 €

944 Petit coffre néo-gothique (Long 55cm, Ht 41cm) 60 € 80 €

945 Coffre de style Renaissance 500 € 700 €

946 Paire de chaises Louis XVI dorées 80 € 120 €

947 Bureau deux-corps vitré anglais (Ht 195cm) 200 € 300 €

948 Meuble sculpté à 4 tiroirs 200 € 300 €

949 Deux-corps bibliothèque Louis-Philippe en merisier 300 € 400 €

950 Armoire Luxembourgeoise 900 € 1.200 €

951 Armoire en chêne ancienne à 2 portes et 1 tiroir 200 € 300 €

952 Garde-robe Louis XV en chêne 400 € 600 €
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953 Table à jeux de coin en acajou 100 € 160 €

954 Fauteuil d'époque Louis XVI 300 € 500 €

955 Table à 6 pieds à rabats Louis-Philippe en acajou 300 € 400 €

956 Dresse chêne à 2 portes, 3 tiroirs 300 € 400 €

957 Série de 4 chaises polychromes de style Louis XVI 100 € 160 €

958 2 fauteuils acajou 200 € 300 €

959 Petit bureau de style Louis XVI + chaise 100 € 160 €

960 Vaisselier breton sculpté (140 x 140 x 40cm) 200 € 300 €

961 Bureau de style Louis XV en chêne et bronze doré 200 € 300 €

962 Tabouret Empire en acajou 400 € 600 €

963 Fauteuil Louis-Philippe en acajou 80 € 120 €

964 Fauteuil haut dossier 80 € 120 €

965 Lampadaire des années 70 à décor de héron (Ht 180cm) 100 € 160 €

966 Bureau de style hollandais 200 € 300 €

967 Bureau à cylindre modèle français fin 18ème (Ht 130cm, Long 
115cm)

600 € 1.000 €

968 Vitrine de style vernis martin 140 € 200 €

969 Fauteuil doré avec tapisserie 400 € 500 €

970 Fauteuil de bureau 40 € 60 €

971 Petite table rognon de style Louis XV - dessus marbre 60 € 80 €

972 Bergère liégeoise sculptée 400 € 600 €

973 Fauteuil sculpté 50 € 70 €

974 Chaise Louis XVI, tapisserie restaurée 80 € 120 €

975 Lampadaire en bois doré sculpté (Ht.113cm) 50 € 70 €

976 Table de couture et de jeux Biedermeier vers 1830 (Ht 72cm, 
Long 50cm)

400 € 600 €

977 Salon Napoléon III bois noirci et décor peint (9 pièces) 300 € 500 €

978 Radiateur en fonte (70x130cm) possibilité d'en avoir 50 (75kg 
pièce)

50 € 70 €

979 Bureau Louis Philippe en acajou poli 300 € 400 €

980 Imposante divinité en bronze (Ht 142cm, poids 75Kg) 1.000 € 1.500 €

981 Ensemble fumoir 4.000 € 6.000 €

982 Armoire en chêne Louis XV, début 19ème (225 x 160cm) 400 € 600 €

983 Berceau Empire 800 € 1.200 €

984 Bahut de style Renaissance 700 € 900 €

985 Vitrine peinte à 6 portes (Long 300cm, ht 230cm) 600 € 900 €

986 Paire de portes polychromes vitrées galbées (Ht 205cm) 160 € 260 €

987 Dressoir 18ème en chêne 400 € 700 €

988 Petit coffre Forêt noire 500 € 800 €

989 Table de salle à manger de style Renaissance 400 € 600 €

990 Paire de fauteuils en noyer d'époque Louis XV 2.000 € 3.000 €

991 Desserte de style rococo marquetée 120 € 160 €

992 Commode de style Louis XV 200 € 300 €
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993 Secrétaire Louis-Philippe en acajou 400 € 700 €

994 Canapé Louis XVI (vert) 500 € 700 €

995 Paire de fauteuils 500 € 700 €

996 Fauteuil cabriolet 100 € 160 €

997 Fauteuil de style 150 € 200 €

998 Armoire Louis XV en noyer à 2 portes 400 € 600 €

999 Commode 18ème en bois fruitier 1.000 € 1.500 €

1000 Bonnetière 18ème en chêne 1.500 € 2.500 €

1001 Chevet 18ème 460 € 600 €

1002 Table rustique d'époque Louis XIV 1.800 € 2.800 €

1003 Dessus de bureau Liégeois double face 100 € 160 €

1004 Série de 8 chaises à bandeau recouvertes de crin 600 € 800 €

1005 2 chevets avec marqueterie 80 € 120 €

1006 Coffre de marine 3.200 € 4.000 €

1007 Commode en chêne mouluré 18ième 600 € 800 €

1008 Armoire en chêne d'époque Régence (Ht.210cm Lg.160cm) 200 € 300 €

1009 Armoire Louis XV en noyer à 2 portes 400 € 600 €

1010 Meuble deux corps en noyer de style Louis XVI avec horloge 600 € 800 €

1011 Guéridon dessus marbre 300 € 400 €

1012 Bureau hollandais 18ème (fendu) 800 € 1.200 €

1013 Petite commode hollandaise 18ème 1.000 € 1.500 €

1014 Pique-cierges en fer forgé 400 € 600 €

1015 Pique-cierges en fer forgé 600 € 800 €

1016 Commode 18ème 1.200 € 2.200 €

1017 Paire de chaises en acajou 60 € 80 €

1018 Table ovale à allonges anglaise + 3 allonges 600 € 800 €

1019 Fauteuil serrurier Bovy 800 € 1.200 €

1020 Egouttoir en chêne 400 € 600 €

1021 Table de changeur 17ième, tablette rapportée (129x75 H:80cm) 140 € 200 €

1022 4 chaises de style 50 € 70 €

1023 Table de chevet acajou à rabats 40 € 60 €

1024 Armoire Louis XV en noyer 300 € 500 €

1025 Armoire 18ème en chêne à 2 portes 200 € 400 €

1026 Paravent en chêne Louis XV à 3 panneaux (Long 150cm) 140 € 200 €

1027 Petit bureau Louis XVI en chêne sculpté vitré (Ht 200cm) 400 € 600 €

1028 Commode merisier d'époque Louis XVI 600 € 800 €

1029 Dresse sculptée Louis XV en chêne mouluré à 2 portes 200 € 300 €

1030 Fauteuil Louis-Philippe en noyer poli 50 € 70 €

1031 Bibliothèque Louis XVI peinte 600 € 800 €

1032 Secrétaire à abattant en acajou Louis-Philippe 400 € 600 €

1033 Série de 4 vitraux (85 x 55cm) 100 € 160 €

1034 Dressoir en chêne 400 € 600 €
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1035 Table ovale à 6 pieds à rabats 200 € 300 €

1036 Petite table d'appoint ronde en ronce de thuya 50 € 70 €

1037 Commode Charles X en merisier poli 200 € 300 €

1038 Table en chêne gate-leg ancienne 200 € 300 €

1039 Petite commode Napoléon III en placage 700 € 900 €

1040 Chaise Louis XVI 20 € 30 €

1041 Commode 18ème (manque un morceau de pied) 800 € 1.200 €

1042 Petite banquette cannée en hêtre sculpté 100 € 160 €

1043 Fauteuil de style Louis XIV à haut dossier, tapisserie ancienne 100 € 160 €

1044 Petit canapé de style Louis XV arrondi peint (Long 115cm) 200 € 300 €

1045 Console en acajou Charles X , dessus marbre 300 € 400 €

1046 Paravent en laque asiatique avec décors en soie brodée, signé,  
4 panneaux en 2 parties (manque charnière, broderie à restaurer) 
- (Ht.199cm Larg.250cm)

200 € 300 €

1047 Fauteuil d'époque (Espagne) 200 € 300 €

1048 Crédence de style Louis XVI , dessus marbre cassé 200 € 300 €

1049 Lampadaire pied en bois sculpté doré (Ht.150cm) 40 € 60 €

1050 Imposant porte-bougie en fer forgé à 3 étages et 38 godets  (Ht 
190cm)

400 € 600 €

1051 Colonne en bois sculpté et patiné , début 19ème (Ht 120cm) 200 € 300 €

1052 Fauteuil tapisserie 40 € 60 €

1053 Série de 6 chaises paillées régionales 100 € 160 €

1054 Lot de 12 chaises 500 € 700 €

1055 Lustre en bronze 80 € 120 €

1056 Suspension en cuivre 100 € 160 €

1057 Lustre en métal fleuri à 5 lumières 50 € 70 €

1058 Lustre moderne 20 € 30 €

1059 Petit lustre à breloques 20 € 30 €

1060 Lampe de Panton (éclats) 80 € 120 €

1061 Lustre de Venise à 6 lumières (manque branches + base) 160 € 240 €

1062 Suspension de style Tiffany (Diam 65cm) 400 € 600 €

1063 Lustre à cristaux 160 € 260 €

1064 Lustre 80 € 120 €

1065 Petit lustre doré 60 € 80 €

1066 Lustre en bronze 80 € 120 €

1067 Lustre vasque albâtre 260 € 360 €

1068 Lustre en cuivre et cristaux 200 € 300 €

1069 Lustre en bronze 1.200 € 1.500 €

1070 Lustre en fer forgé doré et noir à 9 lumières 140 € 200 €

1071 Lustre italien en fer forgé 40 € 60 €

1072 Lustre en bois de cerf 80 € 120 €

1073 Lustre Art Nouveau en métal et verre 120 € 160 €

1074 Lustre verre art nouveau Croismare 140 € 200 €
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1075 Lustre en cristal 160 € 260 €

1076 Paire de lustres Marie-Thérèse 200 € 300 €

1077 Lustre Art Déco 50 € 70 €

1078 Lanterne ancienne en bronze 100 € 160 €

1079 Imposant lustre bronze et Val Saint Lambert 200 € 300 €

1080 3 lustres + 1 lanterne 50 € 70 €

1081 Lustre en bois de cerf 70 € 100 €

1082 Suspension Art nouveau (Ht 110cm) 40 € 60 €

1083 Lustre bronze et verrerie 800 € 1.200 €

1084 Lustre en bronze 50 € 70 €

1085 Plafonnier 40 € 60 €

1086 Lustre art-déco en bronze et plaquettes en verre 60 € 80 €

1087 Lustre expo 58 à 12 lumières 60 € 80 €

1088 4 petits lustres de Venise 60 € 80 €

1089 Lustre flamand à 6 lumières 60 € 80 €

1090 Lustre en bronze à 7 lumières (Ht.115cm) 300 € 500 €

1091 Lustre en bronze 50 € 70 €

1092 Lustre fer forgé et verre 6 bobèches Muller frères à Luneville 400 € 600 €

1093 Lustre à breloques Marie-Thérèse 300 € 400 €

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1100 7 btles Bourgogne Michel Voarick 74 (1 Romanée St Vivant + 1 
Pernand Vergeless + 1 Corton Bressandes + 3 Corton Clos du 
Roi + 1 sans étiquette)

80 € 120 €

1101 7 btles Bourgogne 1ER Cru Vovlet Père & Fils (4 Vosne 
Romanée 86 + 2 Chassagne Montrachet 87 + 1 Santenay 86)

80 € 120 €

1102 6 btles Cherchy-Desqueyroux 96 Graves 40 € 60 €

1103 11 btles Bourgogne Champy Père et Fils (3 Savigny les Beaune 
tasteviné 71 + 4 chambolle Musigny 70 + 3 Clos des Mouches 70 
+ 1 Santenay)

80 € 120 €

1104 7 btles Château "vrai Canon Bouché" 70 Canon Fronsac 40 € 60 €

1105 6 btles Château "Lagüe" 71 Côtes de Fronsac 40 € 60 €

1106 12 btles Chambolle Musigny 66 "Champy Père et Fils" 80 € 120 €

1107 6 "Château Lamothe Bergeron" 93 Haut Medoc + 3 "Château Les 
Templiers" 70 Lalande de Pomerol + 1 "Château Soleil" 66 
Puisseguin

50 € 70 €

1108 11 btles "Château Malfard-La-Renardière" 75 , 76 Bordeaux 
Supérieur

50 € 70 €

1109 12 btles Clos de Vougeot 86 Champy Père et Fils 100 € 120 €

1110 10 btles "Chambolle Musigny" 66 Champy Père et Fils 80 € 120 €

1111 7 btles "Clos de Vougeot" 64 + 3 btles" Gevrey Chambertin" 64 
Champy

80 € 120 €

1112 10 btles "Beaune-Avaux" 71 Champy Père et Fils 60 € 80 €

1113 6 btles "Chambertin" 69 Champy  (manque quelques étiquettes) 60 € 80 €

1114 8 btles "Fixin" 79 Champy 60 € 80 €

1115 12 btles "Savigny Dominaudes" 73 Champy Père et Fils 60 € 80 €
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1116 5 btles "Monthelie" 64+ 2 "Pommard Rugiens" 79 + 1 "Aloxe 
Corton" 70 Grivelet + 1 "Volnay" 64

80 € 120 €

1117 9 btles "Aloxe Corton" 73 Voarick Tasteviné 100 € 120 €

1118 13 btles "Clos de Vougeot" 86 Champy Père et Fils 100 € 160 €

1119 8 btles "Aloxe Corton" 73 Voarick tasteviné + 4 btles Bourgogne 80 € 120 €

1120 6 btles "Château la Cabanne" 1998 160 € 200 €

1121 6 btles "Château Lamothe Vincent" 98 Bordeaux blanc sec 30 € 50 €

1122 Lot de 8 btles (3 "Château de la Rivière" 79 Fronsac + 2 
"Château Belgrave" 81 Haut Medoc + 3 "Château l'Etoile de 
Salles" 89 Lalande de Pomerol)

60 € 80 €

1123 6 btles "Château Ducluzeau" 93 Listrac Medoc 40 € 60 €

1124 6 btles "Château Montalivet" 89 Graves rouge 40 € 60 €

1125 9 btles "Domaine de Gaillat" (3 de 1986 et 6 de 1985) 40 € 60 €

1126 12 btles "Château la Robe Gaillat" 86 Graves 60 € 80 €

1127 7 Savigny les Beaune "Les Bourgeots" 1991 Simon Bize 80 € 120 €

1128 13 btles "Château La Robe Gaillat" 86 graves (2 sans étiquettes) 60 € 80 €

1129 10 btles "château Carbonnieux" 90 Pessac Léognan 80 € 120 €

1130 10 btles "Château Reymon" 83 Bordeaux blanc sec 40 € 60 €

1131 12 bouteilles "Hermitage rouge Jean-Louis Chave, Farconnet 
2007"

240 € 300 €

1132 12 bouteilles "Saint Joseph rouge Jean-Louis Chave, Offerus 
2008"

160 € 180 €

1133 12 btles vin rouge divers (Bordeaux, Madiran, 1 Rioja) 60 € 80 €

1134 3 "Château Montrose" 83 Grand Cru St Estèphe+ 1 "Château 
Poujeaux" 70 Moulis en Medoc

70 € 90 €

1135 10 btles vin blanc divers (5 Domaine Valensac + autres) 40 € 60 €

1136 10 btles vin blanc divers (dont 2 Vosne Romanée 71 Misserey) 50 € 70 €

1137 9 btles "Château Montalivet" 90 Blanc Graves 40 € 60 €

1138 12 btles "Château Montalivet" 90 Blanc Graves 40 € 60 €

1139 12 bouteilles "Porto Tawny Joven" 50 € 70 €

1140 12 bouteilles "Porto Tawny Joven" 50 € 70 €

1141 Tapis de couloir (95 x 320cm) 80 € 120 €

1142 Tapis (170 x 110cm) 80 € 120 €

1143 Tapis (210 x 130cm) 100 € 160 €

1144 Tapis d'Orient (196 x 130cm) - Iran 200 € 300 €

1145 Tapis (180 x 100cm) 60 € 80 €

1146 Tapis Armenien (225 x 120cm) 40 € 60 €

1147 Tapis d'Orient (175 x 120cm) 80 € 120 €

1148 Tapis Iranien (190 x 125cm) 30 € 50 €

1149 Tapis Iranien + tapis Turc (250 x 140cm , 190 x 100cm) 80 € 120 €

1150 Tapis Caucase (210 x 145cm) 200 € 300 €

1151 Tapis ancien (280 x 120 cm) 100 € 160 €

1152 Tapis ancien (270 x 100cm) 100 € 160 €

1153 Tapis ancien (255 x 120cm) 100 € 160 €

1154 Tapis de couloir (200 x 65cm) + autre 50 € 70 €
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1155 2 tapis Turcs (200 x 110cm) (170 x 90cm) 160 € 200 €

1156 Tapis (140 x 200cm) 100 € 160 €

1157 Tapis (150 x 225cm) 100 € 160 €

1158 Tapis Russe (270 x 180cm) 50 € 70 €

1159 Tapis Kilim Anatolien (213 x 124cm) 40 € 60 €

1160 Tapis (260 x 250cm) 100 € 160 €

1161 Tapis de couloir Iris (440 x 100cm) 100 € 160 €

1162 Tapis Russe (170 x 110cm) 50 € 70 €

1163 Tapis Népal 40 € 60 €

1164 Tapis Bidjar (360 x 250cm) 160 € 200 €

1165 Grand tapis (350 x 230cm) 100 € 160 €

1166 Tapis (290 x 200cm) 140 € 200 €

1167 Tapis Tabris (300 x 230cm) 240 € 300 €

1168 Tapis Kirman royal 460 € 500 €

1169 Tapis Tabriz 460 € 500 €

1170 Tapis Bijar (320 x 200cm) 300 € 400 €

1171 Tapis Tabril (260 x 170cm) 200 € 300 €

1172 Tapis Iranien (320 x 210cm) 200 € 260 €

1173 Tapis Goum laine et soie (160 x 110cm) 200 € 300 €

1174 Tapis ancien, usures (198 x 126cm) 80 € 120 €

1175 Tapis (148 x 94 cm) 40 € 60 €

1176 Tapis en soie (90 x 150cm) 60 € 80 €

1177 Tapis Malayer (210 x 125cm) 200 € 240 €

1188 Accessoire de meubles 0 € 0 €

1189 Accessoire de lustres 0 € 0 €

1190 Carafe , monture argent (Ht 34cm) 40 € 60 €

1191 Carafe à anse en Val St Lambert taillé (Ht 21cm) 50 € 70 €

1192 Vase Art déco en faïence BFK (Ht 35cm) 80 € 120 €

1193 Paire de bougeoirs en cristal (1 pied cassé) 30 € 50 €

1194 Petit dessin à l'encre de Chine , monogrammé LL 1914 10 € 20 €

1195 2 vases en Val St Lambert, galvanoplastie (accidents) 70 € 100 €

1196 Ludion en verre (Ht 31cm) 80 € 120 €

1197 Suite de 3 guerriers chinois en bois sculpté (Ht 18cm) 40 € 60 €

1198 Plat "Francesca" Nove (Diam 22cm) - Ecole italienne 40 € 60 €

1199 Paire de vases asiatiques en bronze à décor de dragons 60 € 80 €

1200 11 albums de timbres belges + divers timbres belges 140 € 200 €

1201 Vase en verre de style Loetz  (30cm) 100 € 160 €

1202 2 baguiers en pierre de lave 30 € 50 €

1203 Verrerie 19ème en verre émaillé et doré 80 € 120 €

1204 Vase en cristal taillé Val St Lambert (Ht 18cm) 60 € 80 €

1205 Vase Val St Lambert (Ht.26cm) éclats au col 40 € 60 €

1206 Vase en Val St Lambert taillé rouge signé (Ht 21cm) 60 € 80 €
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1207 Pilon Luba (Ht.19cm) 100 € 160 €

1208 Cassolette en Saxe et bronze (Ht.27cm, fretel recollé) 60 € 80 €

1209 3 vases Val St Lambert rouges (1 éclat à 1 pied) - Ht 21cm 80 € 120 €

1210 Petit miroir de Venise (Ht 26cm) 60 € 80 €

1211 Urne à l'antique en bronze sur socle en marbre (Ht.23cm) 100 € 160 €

1212 Assiette en Longwy (Diam 19cm) 50 € 70 €

1213 Peinture HSP signée Stefani "Bord de plage animé" (10 x 20cm) 100 € 160 €

1214 Horloge à décor d'angelots (Ht 26cm, accidents) 40 € 60 €

1215 Plat en faïence de Moustier 18ème (recollage) - (Long 48cm x 
larg 33cm)

240 € 300 €

1216 Boîte en porcelaine 19ème "enfant et chien" (Ht 14cm) 30 € 50 €

1217 Vide poche marbre et bronze coq (Long 32cm) L. Soukaneck 260 € 300 €

1218 Collier en plaqué or avec pendentif 50 € 70 €

1219 Lot de 4 biscuits anciens dont 2 mobiles 100 € 160 €

1220 Lot de verreries de couleur 40 € 60 €

1221 3 faïences noires 19ème 50 € 70 €

1222 Lot de couverts en métal argenté avec décor Louis XV 40 € 60 €

1223 Suite de 5 assiettes en porcelaine de Tournai + 2 soucoupes 40 € 60 €

1224 Vase en verre doublé (Ht 31cm) 50 € 70 €

1225 Bol en porcelaine de Chine (Ht 13cm, Diam 24cm) 80 € 120 €

1226 Dessin à l'encre de Chine signé F.P. Fournier 1905 (24 x 18cm) 60 € 80 €

1227 Gravure de Roméo Dumoulin "Causette" (20 x 10cm) 60 € 80 €

1228 Vase boule en cristal blanc taillé (Ht 22cm) 40 € 60 €

1229 Plat chinois signé (diam.22 cm) 50 € 80 €

1230 Gravure "Etude de personnage" signée Ch.Hocquet et datée 
2000, épreuve d'artiste (22 x 15cm)

40 € 60 €

1231 Lot de 2 fusains africanistes datées 1927 + 1 gouache africaniste 80 € 120 €

1232 Cadre 19ème (18 x 15cm) 40 € 60 €

1233 Encadrement en ivoire à restaurer (57 x 62cm) 100 € 160 €

1234 Petite peinture HSP signée "Paysage de montagne" (18 x 23cm) 30 € 50 €

1235 Aquarelle orientaliste signée et datée 1883 160 € 200 €

1236 Aquarelle orientaliste de Pierre Jaillet "Le Marocain" (14 x 9cm) 100 € 160 €

1237 Paire de peintures chinoises sur soie  (37 x 13cm) 50 € 70 €

1238 Paire de miniatures signées (cadres 22 x 20cm) 50 € 70 €

1239 Peinture 19ème HSP "Marine" signée  (14 x 18cm) 50 € 70 €

1240 2 dessins rehaussés dont l'un signé Jos Damien 140 € 200 €

1241 Peinture HSP "Moutons" vers 1200 (15 x 20cm) 50 € 70 €

1242 Peinture sur papier "Sambre et rue Bord de l'eau à Namur " 
signée A.Dandoy

100 € 160 €

1243 Peinture HSP "Garçon aux chèvres" signée (20 x 15cm) 50 € 70 €

1244 Miroir de sorcière 40 € 60 €

1245 Lot de 3 peintures "Marine" 80 € 120 €

1246 Peinture HST "Paysage de campagne" signé E.Betigny (27 x 
37cm)

80 € 120 €
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1247 Gravures 'Fables'  (22 x 17cm) 50 € 70 €

1248 Pastel sur papier "portrait" 19ème à restaurer (44 x 32cm) 30 € 50 €

1249 Peinture HSP "mère et enfants" 19ème (18 x 25cm) 300 € 500 €

1250 Peinture HST "mangeur de prunes" (30 x 22cm) 80 € 120 €

1251 Paire de peintures HSP "Vue de Spa" (24 x 15cm) 100 € 160 €

1252 Peinture "scène campagnarde avec poule" signée  (24 x 31cm) 30 € 50 €

1253 Statuette africaine (Ht 30cm) 20 € 30 €

1254 Masque tortue (lg 24cm) 50 € 70 €

1255 Statue africaine (Ht 40cm) 40 € 60 €

1256 Statue en terre cuite Bernard Bloch 80 € 120 €

1257 Important crucifix en porcelaine 19ème (Ht 73cm) 160 € 200 €

1258 Siège africain (39cm) 40 € 60 €

1259 Buste africain sur socle de marbre (Ht 32cm) 60 € 80 €

1260 3 grès et 1 bougeoir 10 € 20 €

1261 Objet africain (Ht 22cm) - accident 60 € 80 €

1262 Masque Kota 400 € 600 €

1263 Sceptre royal Luba (Long 52cm) 50 € 70 €

1264 2 tambours de danse 80 € 120 €

1265 Grand masque Kifwebe 400 € 600 €

1266 Masque Heaume 80 € 120 €

1267 2 sanza 200 € 300 €

1268 Tuyau de pipe du Cameroun avec bagues en bronze  (Long 
58cm)

60 € 80 €

1269 Pipe du Cameroun (Long 43cm) 60 € 80 €

1270 Singe (queue abîmée) + masque Congo 140 € 200 €

1271 Masque Senufo 40 € 60 €

1272 Oracle à divinition (art africain Long 40cm) 100 € 160 €

1273 Epée courte de chef (ivoire et fer forgé) Long 52cm 80 € 120 €

1274 Petite KORA  (Afrique de l'Ouest) 60 € 80 €

1275 2 poupées Ashamti (Ht 34 et 30cm) 100 € 160 €

1276 Couteau Ikul + épée courte 80 € 120 €

1277 Masque Heaume 140 € 200 €

1278 Statue royale Ndop (Ht 42cm) 100 € 160 €

1279 Masque Kifwebe 60 € 80 €

1280 Tambour de danse pygmée (Ht 48cm) 160 € 200 €

1281 Maternité en stéatite (Ht 26cm) 100 € 160 €

1282 Esclave condamnée en stéatite (Ht 20cm) 100 € 160 €

1283 Monnaie ancienne du Congo recollée (Long 30cm) 80 € 120 €

1284 Fétiche Yombe (Ht 55cm) 300 € 400 €

1285 Maternité Luba (Ht 55cm) 200 € 300 €

1286 Fétiche Songye (Ht 70cm) 200 € 300 €

1287 Cavalier Yorueba (Ht 42cm) 80 € 120 €
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1288 Maternité africaine Yombe (Ht 60cm, oreille abîmée) 160 € 200 €

1289 Eléphants en ébène sculpté (Ht 15cm, Long 48cm) 50 € 70 €

1290 Instrument de musique Fang (Long 30cm) 60 € 80 €

1291 Masque Ibo du Nigeria 200 € 300 €

1292 Appuie-coude royal Kuba (Long 73cm) 300 € 400 €

1293 Fétiche de chasseur Yombe (Ht 60cm) 400 € 600 €

1294 Fétiche Songye (Ht 78cm) 200 € 300 €

1295 Statuette féminime Bambara (Ht 53cm) 200 € 300 €

1296 Ancêtre Baoule (Ht 40cm) 80 € 120 €

1297 Couple africain en ébène signé Kassa (Ht 75cm) 400 € 600 €

1298 Masque pende (Congo) 300 € 400 €

1299 Fer de lance d'apparat Mangbeton (Ht 77cm) 300 € 400 €

1300 Paire de flambeaux de style Empire en marbre vert et bronze (Ht 
42cm)

100 € 160 €

1301 Médaille commémorative de la Reine Elisabeth (Cadre 35 x 
30cm)

20 € 30 €

1302 Pied de lampe + vase 30 € 50 €

1303 Partie de service de verres anciens 60 € 80 €

1304 12 sous-assiettes de présentation en métal argenté Villeroy & 
Boch

100 € 160 €

1305 Important lot de métal argenté, plat à asperge et bougeoir 80 € 120 €

1306 Horloge en régule sous globe (Ht.40cm) 100 € 160 €

1307 Paire de bougeoirs 19ème à décor de personnages (Ht.31cm) 100 € 160 €

1308 Paire de vases fleuris (Ht.47 cm) 140 € 200 €

1309 Lot de 3 céramiques Vallauris + Jersey 60 € 100 €

1310 Grande verseuse porcelaine 19ème aux barbeaux (Ht.26cm) + 1 
assiette porcelaine 19ème peinte décor oiseau

60 € 120 €

1311 Vase Boch fleuri (Ht 35cm) 100 € 160 €

1312 Paire de présentoirs en verre mercuré (Ht.31cm) 80 € 120 €

1313 Vierge en biscuit (Ht 55cm, éclats) 50 € 70 €

1314 2 bustes en ivoire + oiseau (Ht.17cm) 50 € 70 €

1315 2 petites sculptures en bronze à patine dorée (Ht.10cm) 60 € 80 €

1316 Encrier en fonte à décor de coquille ancien (Lg.40cm) 100 € 160 €

1317 Chien en bronze (14 x 22cm) 40 € 60 €

1318 Bronze "joueur de football" (20 x 25cm) 40 € 60 €

1319 Noix de coco sculptée (accidents, travail de prisonnier) 50 € 70 €

1320 Sculpture en bronze à patine brune "ange et femme" signée 
Debue (Ht 29cm)

300 € 500 €

1321 Chien en bronze  (Ht 13cm) 100 € 160 €

1322 Paire de bougeoirs en bronze (Ht 26cm) 80 € 120 €

1323 Petit bronze "cheval cabré" (Ht 13cm) 50 € 70 €

1324 Chien en bronze sur socle marbre (Ht 7cm) 50 € 70 €

1325 Encrier marbre 10 € 20 €

1326 Bébé nageur en cellulose 20 € 30 €

1327 Personnage formant bougeoir en fonte (Ht 19cm) 50 € 70 €
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1328 2 coqs en métal doré 20 € 40 €

1329 Ecureuils en faïence craquelée, signés (Long 37cm) 50 € 70 €

1330 Mortier et pilon en bronze ancien 50 € 70 €

1331 Vase Copenhague (Ht 25cm) + autre 50 € 70 €

1332 Coq en bronze sur socle marbre (Ht 18cm) 60 € 80 €

1333 2 petits mortiers/pilons en bronze 30 € 50 €

1334 Paire de bougeoirs en Val St Lambert modèle "griffons" vers 
1880 (Ht.28cm)

50 € 80 €

1335 Jardinière en métal argenté 200 € 300 €

1336 Série de 6 assiettes Boch , décor Delft 30 € 50 €

1337 Sculpture "tigres" (42 x 30cm) 40 € 60 €

1338 Petit miroir bronze Louis XV 20 € 30 €

1339 Mortier / pilon en bronze 18ème 40 € 60 €

1340 Livre "Missale Romanum" Anvers , Plantin 1762 200 € 300 €

1341 Verseuse (JUG) en grès vernissé marqué "Doulton Lambeth" (Ht 
21cm, diam 18cm)

40 € 60 €

1342 Boîte en bois de Spa + autres 50 € 70 €

1343 Carafe bleue taillée (40cm) 60 € 80 €

1344 Lampe en Val St Lambert 80 € 120 €

1345 Vase cristal (Ht 35cm) 70 € 90 €

1346 Sculpture asiatique 30 € 50 €

1347 Vase en Val St Lambert , taille mauve (Ht 20cm) 40 € 60 €

1348 2 verreries fin 19ème style Gallé à décor gravé et/ ou doré 
(Ht.40,5 et 22 cm)

120 € 180 €

1349 Pied de lampe des années 20 en cristal Baccarat et bronze 
argenté (Ht 42cm)

50 € 70 €

1350 2 verres de mariage VSL (25cm) 120 € 160 €

1351 Coupe en Murano (Ht 40cm) 60 € 80 €

1352 Verre de mariage VSL marquée 1913 (Ht.28cm) + carafe en VSL 
(44cm)

100 € 160 €

1353 Vase Val St Lambert vert (Ht 21cm) 80 € 120 €

1354 Vase Val St Lambert vert (Ht 21cm) 80 € 120 €

1355 Vase VSL vert (35cm) 100 € 160 €

1356 Vase en cristal taillé (Ht 30cm) 80 € 120 €

1357 Peinture sur porcelaine "navire" 100 € 160 €

1358 Vase à décor feuillage - école de Nancy signé (Ht 35cm) 160 € 200 €

1359 Lot de 5 pièces en faïence noire de Namur 100 € 160 €

1360 Vase Val St Lambert + cendrier + bonbonnière 80 € 120 €

1361 Présentoir de bureau maçonnique ancien 80 € 120 €

1362 Vase en cristal du Val St Lambert rouge  taillé (Ht 17.5cm) 60 € 80 €

1363 Vase VSL vert (20 cm) 70 € 90 €

1364 Vase décoré d'une palette de couleur signé (Ht 25cm) 50 € 70 €

1365 2 coffrets avec 1 couteau et 1 fourchette 60 € 70 €

1366 Sculpture Juive en argent signée Sadovsky 12x15 80 € 120 €

1367 2 bougeoirs en laiton 18ème 50 € 70 €
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1368 Violoniste en bronze sur socle marbre 80 € 120 €

1369 Chien anglais en argent 100 € 160 €

1370 Vase Boch Art Déco (Ht 25cm) - fond troué 50 € 70 €

1371 Vase Art Déco en faïence de Kéramis signé Charles Catteau (Ht 
16cm)

80 € 120 €

1372 Statue en terre cuite Art Déco 200 € 300 €

1373 Vase signé Accolay (Ht 21cm) + vase Boch (Ht 15.5cm) 50 € 80 €

1374 Vase Art déco en verre signé OREOR en relief dans le décor (Ht 
20cm)

60 € 100 €

1375 Dessous de plat musical en Longwy Henri II 100 € 160 €

1376 2 peintures HSP "fleurs" (+/- 17 x 26cm) 50 € 70 €

1377 Applique bronze doré ancienne  (Ht 45cm) 80 € 120 €

1378 2 vases en verre dont 1 recoupé (Ht 18cm) 30 € 50 €

1379 Canne en verre 30 € 50 €

1380 Sculpture en bronze "éléphant" Tardif  (Ht 24cm) 200 € 300 €

1381 Coupe en verre orangé sur pied en fer forgé (Diam 25cm) 80 € 120 €

1382 2 vases Delft (Ht 23 et 31cm) + 1 assiette (Diam 37cm) 30 € 50 €

1383 2 vases + encrier 30 € 50 €

1384 Vase en verre Art déco signé Leune 40 € 60 €

1385 2 coupes à fruits Val St Lambert cristal taillé incolore doublé 
rouge (Diam 22 et 24cm) + 1 vaporisateur

100 € 160 €

1386 Lot de 4 verreries d' Herbatte ou de Chênée 80 € 140 €

1387 Bocal à sangsues (Ht 26cm) 30 € 50 €

1388 Carafe 19ème 30 € 50 €

1389 Lot de 3 vases en cristal taillé vert/incolore Val St Lambert vers 
1950 (Ht.21, 20 et 16cm)

140 € 200 €

1390 Lot de 11 carafes anciennes en verre et cristal taillé, soufflé ou 
moulin

60 € 120 €

1391 3 carafes en verre de Chênée 30 € 40 €

1392 Plateau Art Déco en verre fleuri (30 x 18cm) 40 € 60 €

1393 2 gouaches chinoises signées 30 € 50 €

1394 4 personnages en ivoire 120 € 180 €

1395 Applique en verre et métal art-déco 40 € 60 €

1396 6 verres fin 18ème 200 € 300 €

1397 Vase en verre émaillé 1900 (Ht 35cm) 50 € 70 €

1398 2 verres de Bohême 80 € 120 €

1399 Lot de verreries en cristal Val St Lambert 40 € 80 €

1400 Vase art-déco verre gravé à l'acide de cygognes genre Manage 
ou Scailmont (Ht.26cm)

60 € 100 €

1401 Coupe en cristal bleu taillé (15 x 34cm) - petit éclat 40 € 60 €

1402 Lot de 6 verreries en cristal Val St Lambert 80 € 120 €

1403 Paire de vases en opaline peinte (Ht 27cm) + autre 30 € 50 €

1404 Lot de 8 verreries vers 1900 60 € 120 €

1405 Vase Canton (Ht 45cm) 40 € 60 €

1406 Vase couvert en porcelaine de Chine 60 € 80 €
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1407 Petite vitrine à suspendre avec collection de papillons 100 € 160 €

1408 Statue en faïence de Torino (Ht 32cm) 100 € 160 €

1409 Grand plat chinois à décor de dragon avec signature (Diam 
37cm)

80 € 120 €

1410 2 vases en porcelaine de Chine anciens bleu et blanc (Ht 39cm) 360 € 460 €

1411 3 vases en porcelaine de Chine (Ht 28cm) - 1 couvercle rapporté 
en bois

100 € 160 €

1412 2 sculptures asiatiques (Ht 16 et 18cm) 80 € 120 €

1413 Porte-pinceau en corne (accidents sur le bord) 80 € 120 €

1414 Divinité en bronze (Ht 18cm) 80 € 120 €

1415 Statuette de divinité asiatique en bronze (Ht 20cm) 60 € 80 €

1416 Vase double gourde en porcelaine de Chine monochrome noire. 
Dessous, cachet 4 caractères dans un double cercle bleu, 
époque Qing, Chine (Ht.16cm)

220 € 280 €

1417 Paire de présentoirs en porcelaine Imari (Lg.21cm) 80 € 120 €

1418 Suite de 4 panneaux à calligraphie en argent (Ht 15cm) 100 € 160 €

1419 2 vases + plateau Imari 80 € 120 €

1420 Netsuke en ivoire "Panda" 80 € 120 €

1421 2 vases Japon et autres 30 € 50 €

1422 Vase couvert Japon en bronze (Ht 26cm) 50 € 70 €

1423 3 sculptures en pierre de lave 100 € 160 €

1424 4 animaux en ivoire 120 € 180 €

1425 Ancien élément de toit Chine (tuile décorative) - accidents 80 € 120 €

1426 Paire de sculptures en bronze "gardiens" Chine 19ème (Ht 20cm) 300 € 400 €

1427 4 personnages en ivoire 180 € 200 €

1428 Boîte en laque du Japon (Diam 29cm) 80 € 120 €

1429 Plat Imari (Diam 25cm) 40 € 60 €

1430 Boîte en laque "scène russe" (14 x 5cm) + boîte en bois sculpté 
(9.5 x 8cm)

40 € 80 €

1431 3 assiettes Chine Canton 50 € 70 €

1432 Bonbonnière en porcelaine d'Imari (Long 22cm) 30 € 50 €

1433 Présentoir en porcelaine de Chine, début 20ème (Long 18cm) 40 € 60 €

1434 3 plats en porcelaine Chine et Japon 100 € 160 €

1435 Lot de boîtes avec jeu de Mah-Jong 100 € 160 €

1436 Cache-pot en Imari (Ht 22cm) 50 € 70 €

1437 2 assiettes asiatiques  dont 1 avec égrenure 80 € 120 €

1438 3 assiettes en Imari 40 € 60 €

1439 Encrier chinois en bois (Diam 11cm) 160 € 200 €

1440 Vase boule Japon (Ht 30cm) 30 € 50 €

1441 St Louis de Gonzagues en biscuit (Ht 25cm) + Ste Famille en 
biscuit polychrome (Ht 16cm)

80 € 140 €

1442 Paire de milieux de table en verre et zamac (Ht 53cm) 100 € 160 €

1443 Saint Joseph (29cm) + Sainte Barbe (27cm) abîmés en vieil 
Andenne ou vieux Bruxelles

50 € 80 €

1444 Vierge à l'enfant en bois sculpté (Ht 33cm) 40 € 60 €
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1445 Peinture sur porcelaine "Alsacienne" signée J.Fick et datée 1900 
(37 x 24cm)

100 € 160 €

1446 Sculpture en albâtre "David"  (Ht 35cm) 100 € 160 €

1447 Pendule en marqueterie à colonnes 19ème 100 € 160 €

1448 3 plats en faïence française (1 cheveu) 50 € 70 €

1449 Dame à la coupe de vin en porcelaine signée T. Schoops et 
monogrammée B.B - 1 éclat + 1 bras restauré (Ht 36cm)

60 € 80 €

1450 Plat en faïence de Bruxelles 18ème (ancienne réparation). On y 
joint un autre plat 

60 € 80 €

1451 Lot de 3 pièces en porcelaine Chine 40 € 60 €

1452 5 assiettes anciennes en faïence française 60 € 80 €

1453 3 assiettes en porcelaine de Chine 18ème - 1 cheveu 40 € 60 €

1454 Personnage (Ht 26cm) + plat Japon 50 € 70 €

1455 Lot de 6 pièces (4 cuillères + 2 fétiches tribaux) 100 € 140 €

1456 Défense sculptée 8 éléphants (Long 68cm) 100 € 120 €

1457 Plat chinois jaune décor dragon (Diam 23cm) 700 € 900 €

1458 2 fume-cigarettes en ivoire 50 € 70 €

1459 2 statuettes en ivoire africain 50 € 70 €

1460 Paire de potiches et vase Japon (dont 1 cassé) 60 € 80 €

1461 Chien veilleuse en porcelaine (Ht 20cm) 50 € 70 €

1462 Aquarelle signée R. Baseleer (30 x 48cm) 60 € 80 €

1463 Vase chinois , Famille rose signé (1 manque) - Ht 29cm 300 € 500 €

1464 Urne funéraire romaine (Merlemont-site gallo-romain) Ht.12cm 100 € 160 €

1465 Sabre espagnol Guardia Civil 80 € 120 €

1466 6 baïonnettes 50 € 70 €

1467 2 assiettes Marseille (cheveu et retouche) 50 € 70 €

1468 Lot de pièces militaria 80 € 120 €

1469 Ménagère en métal argenté + autres 100 € 160 €

1470 2 assiettes en faïence anciennes + 1 théière noire (accidents) 30 € 50 €

1471 Plat ovale Boch Luxembourg marqué (Lg.38cm) 60 € 80 €

1472 2 raviers en porcelaine de Derby (Long 28cm) 50 € 70 €

1473 Vase en faïence Art Déco Boch Frère Kéramis (Ht 27cm) 60 € 80 €

1474 Plat en faïence à décor de poissons (Diam 33cm) 40 € 60 €

1475 2 bronzes asiatiques  (16cm) 100 € 160 €

1476 Coupelles, pot, goutte à vin et autre en argent (5 pièces) 100 € 160 €

1477 Boite africaine (Ht 55cm) 40 € 60 €

1478 Carabine à plomb 100 € 160 €

1479 Sabre indien (avec 2 couteaux) 40 € 60 €

1480 Saxophone standartiste, Andrieu frère, Paris 60 € 80 €

1481 Ancien poignard , fourreau finement décoré 70 € 90 €

1482 Paire de divinités chinoises en bois avec Ruyi, bois, Chine 
(Ht.23cm)

200 € 300 €

1483 Brûle-parfum en bronze (21cm) 300 € 400 €

1484 Brûle-parfum bronze signé (16cm) 200 € 300 €
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1485 Paire de vases en porcelaine de Sèvres et bronze doré (Ht 48cm) 100 € 160 €

1486 Compotier 19ème en métal argenté 120 € 160 €

1487 Plat chinois (Diam 35cm) 300 € 500 €

1488 Paire de vases chinois (Ht 36cm) 200 € 300 €

1489 Petite lampe décorative à décor de putto (Ht 32cm) 20 € 30 €

1490 5 fétiches africains 80 € 120 €

1491 Lot de +/-21 soldats en plomb 80 € 120 €

1492 Pipe allemande et autre 40 € 60 €

1493 Angelot en bronze et jumelles de théâtre 40 € 60 €

1494 2 petits bronzes orientaux (1 cassure) Ht 30cm 40 € 60 €

1495 Train Marklin avec 6 wagons + rails + transfo 80 € 120 €

1496 Lot de voitures et autres 20 € 30 €

1497 Pendule 19ème à 4 colonnes 60 € 80 €

1498 Vase Art Déco , édition d'art (Ht 40cm) 40 € 60 €

1499 Paire de personnages asiatiques en bois peint (30 x 45cm) 40 € 60 €

1500 Christ ancien en bois sculpté (ht50) manque au pied 60 € 80 €

1501 Peinture ovale HST marouflée "fleurs" (35 x 30cm) 50 € 70 €

1502 9 plats en faïence (fêlures et cassures) 80 € 120 €

1503 Chasse-mouche et 1 chicote 60 € 80 €

1504 Appareil monobloc sterco avec app. photo 200 € 300 €

1505 Figurines Tintin + autres 30 € 50 €

1506 Carquois et autres 80 € 120 €

1507 Plat ancien en faïence 50 € 70 €

1508 Pose pied ancien Louis-Philippe 30 € 50 €

1509 Tête de poupée en porcelaine (Ht 16cm) 100 € 120 €

1510 Lot de 4 presse-papiers en verre 40 € 80 €

1511 Poupée ancienne, tête porcelaine, corps en cuir, Armand 
Marseille (petit éclat à l'arrière) - Ht 34cm

80 € 120 €

1512 2 trébuchets anciens 60 € 80 €

1513 Corps de poupée en bois, tête cassée (Ht.corps 32cm) 40 € 60 €

1514 Lot de +/- 20 soldats DURSO 80 € 120 €

1515 Automate musical "Le vitrier" avec musique REUGE  
 (Ht.40cm)

300 € 400 €

1516 2 panneaux Art Déco (31 x 44cm) 20 € 30 €

1517 Petites voitures (+/-16 pièces) 50 € 70 €

1518 Tête de poupée chinoise (cheveu) + autres (6 pièces) 50 € 70 €

1519 Bobine scientifique 19ème 140 € 200 €

1520 Vase BFK 60 € 80 €

1521 Paire de personnages en plâtre peint (Ht 40cm, 1 tête recollée) 20 € 30 €

1522 Album avec images religieuses 30 € 50 €

1523 Voilier (Ht 48cm) 40 € 60 €

1524 Voitures (jouets) 30 € 50 €

1525 Service à café Wiskemann (3 pièces) 80 € 120 €
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1526 Lot de vases taillés (Bohême et Val St Lambert) 40 € 70 €

1527 3 albums de cartes postales ( 2 fantaisies et 1 sur Belgique et 
divers) 

140 € 200 €

1528 Garniture de toilette en cristal et argent (3 pièces) 80 € 120 €

1529 12 porte-couteaux animaliers en métal argenté 60 € 80 €

1530 Milieu de table en métal argenté et cristal (Long 37cm, Ht 9cm) 50 € 70 €

1531 2 pinces à sucre en argent russe et belge 60 € 80 €

1532 Plaque émaillée "Entrée au bain" signée Blanc (26 x 11cm) 80 € 120 €

1533 Coupe en métal argenté WMF, 1 shaker et 1 coupe ajourée Orivit 50 € 80 €

1534 Lot de métal argenté 30 € 50 €

1535 Sucrier dessus vache + autre 40 € 60 €

1536 Lot de verreries et autres 40 € 60 €

1537 Paire de vases couverts Gien (manque 1 couvercle) (Ht 43cm) 60 € 80 €

1538 Vase Boch Kéramis D.2228 (Ht 22.5cm) 60 € 120 €

1539 Paire de seaux à champagne ancien en métal argenté 80 € 120 €

1540 Lampe vase en Delft 18ème (Ht.20 cm) 80 € 120 €

1541 12 rince-doigts en métal argenté 60 € 80 €

1542 Important lot de métal argenté, plat, coquetier, bougeoir 80 € 120 €

1543 Service à thé et café (6 pièces) en métal argenté 100 € 160 €

1544 Ménagère en métal argenté de style Louis XV (+/- 160 pièces) 100 € 160 €

1545 5 chauffe-plats en verre (des années 30 et 70) 60 € 80 €

1546 Partie de ménagère en métal argenté 40 € 60 €

1547 Jardinière en faïence de Sarreguemines (éclat et cheveu) 30 € 50 €

1548 Vase en faïence Kéramis signé Catteau (Ht 25cm) 60 € 80 €

1549 Vase Saint Ghislain fleuri en grès 60 € 80 €

1550 Statue en terre cuite réparée (Ht 30cm) 20 € 30 €

1551 Verrière en porcelaine de Paris ancienne (accident) 60 € 80 €

1552 Théière chinoise en terre cuite 50 € 70 €

1553 Presse-livres en bois sculpté 40 € 60 €

1554 Héron tenant un poisson dans son bec, bronze sur socle de 
marbre , signé Léonard (Ht.27cm)

160 € 200 €

1555 Brûle-parfum en bronze (36cm) 500 € 600 €

1556 2 bois dorés + cendrier-corne et assiette chinoise 40 € 60 €

1557 Assiette en faïence avec montgolfière 30 € 50 €

1558 Bronze "bouddha"  (32cm) 1.200 € 1.600 €

1559 Milieu de table en barbotine 40 € 60 €

1560 Soupière Boch Luxembourg (abîmée) 30 € 50 €

1561 Paire de bougeoirs en cristal + pique-fleurs tour argent 50 € 70 €

1562 Coupe jus de fruits+ coupe VSL 60 € 80 €

1563 Faucon en albâtre (Ht.30cm) 40 € 60 €

1564 Pastel "Jeune femme couchée" (22 x 35cm) + pastel "Jeune 
femme assise" (23 x 26cm) une étiquette d'atelier H.Nocq

120 € 180 €

1565 Coq en faïence Saint André , Nice (crête restaurée , Ht 31cm) 140 € 200 €
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1566 Coffret avec 4 couverts à dessert poinçon argent 100 € 120 €

1567 Faïence de Nimy art déco (36 cm) 40 € 80 €

1568 Paire de carafes "cristal de Lorraine" 60 € 80 €

1569 Peinture HSP "bergère" signée Ph. Jacoby (24 x 18cm) 40 € 60 €

1570 Coupe en bleu émaillé (Ht 11.5cm) + bougeoir bronze cloisonné 60 € 100 €

1571 Paire d'appliques en cuivre repoussé à décor musical (Ht 18cm) 60 € 80 €

1572 6 assiettes en faïence Boch Luxembourg, décor Napoléonien 60 € 80 €

1573 Boîte en bois de Spa décor chinois 18ème (23 x 17cm) 160 € 200 €

1574 Pique-fleurs Art Déco en faïence ajourée (Ht 16cm) 20 € 30 €

1575 Cruche en majolique (Ht 25cm) 30 € 50 €

1576 Soupière ancienne Boch 50 € 70 €

1577 2 pots à gingembre en porcelaine ancienne (sans couvercles) 40 € 60 €

1578 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 23cm) 80 € 120 €

1579 Paire de carafes Louis-Philippe 50 € 70 €

1580 Cadre publicitaire Tintin + autres (6 pièces) 60 € 80 €

1581 Assiette en faïence fine , décor brindille 50 € 70 €

1582 Bougeoir en porcelaine de Sitsendorf (Ht 33cm) 60 € 80 €

1583 7 assiettes Napoléon anciennes 60 € 80 €

1584 Lot de 7 assiettes en Limoges 60 € 80 €

1585 4 assiettes anciennes en faïence française 30 € 50 €

1586 Pot à tabac en Boch Luxembourg, marqué (accidents) 40 € 60 €

1587 Lithographie "le fantôme de l'actualité" , épreuve d'artiste 
numérotée et signée Folon (20 x 27cm)

60 € 80 €

1588 Lot de 7 couvercles en porcelaine de Tournai + 1 plat (1 petit 
accidennt)

80 € 120 €

1589 Candélabre en étain 40 € 60 €

1590 2 vases en cuivre, décor floral 100 € 160 €

1591 Plaque publicitaire "Assurances PS"  (24 x 35cm) 30 € 50 €

1592 Rouleaux pour piano mécanique 40 € 60 €

1593 Ménagère en métal argenté 60 € 80 €

1594 Ménagère en métal argenté 80 € 120 €

1595 2 pots de pharmacie en porcelaine 40 € 60 €

1596 Vase en verre émaillé signé (Ht 41cm) 40 € 60 €

1597 Vierge à l'enfant en vieux Bruxelles (Ht 32cm) 50 € 70 €

1598 Perroquet en Capo di Monte (Ht 35cm) 80 € 120 €

1599 Sucrier en faïence , fin 19ème à décor Suisse 50 € 70 €

1600 Paire de jeunes femmes en porcelaine 19ème (Ht.24cm) 
Accidents

60 € 80 €

1601 Gobe-mouche (Ht 20cm) 20 € 30 €

1602 3 cloisonnés 19ème 60 € 80 €

1603 Danseuse en bronze Hindoue ancienne (Ht 20cm) 80 € 120 €

1604 Tampons en jade 60 € 80 €

1605 2 miniatures sur ivoire 100 € 160 €
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1606 Vierge en vieil Andenne (N-D de Walcourt) - Ht 22cm - (fêlure à 
l'arrière)

40 € 60 €

1607 2 Vierges en vieil Andenne (24 x 22cm) 60 € 80 €

1608 Lot de 6 boules presse-papier en verre 50 € 70 €

1609 Chevrette ancienne en faïence fine (Ht 17cm) 50 € 70 €

1610 Albarello en faïence (Ht 19cm) -petits éclats 50 € 70 €

1611 Paire de personnages en porcelaine allemande (Ht.23cm) 80 € 120 €

1612 Ménagère Wiskemann Art Déco (+/-110 pièces) 200 € 300 €

1613 4 grès anciens 40 € 60 €

1614 Groupe en porcelaine d'après Clodion (Ht 27cm) 80 € 120 €

1615 Service à café ancien 30 € 50 €

1616 Lot de pièces en ivoire 50 € 70 €

1617 Statuette en porcelaine de Meissen 60 € 80 €

1618 3 groupes d'enfants en biscuit 60 € 80 €

1619 Petit cachet chinois en ivoire dans son étui 300 € 500 €

1620 2 pièces égyptiennes en pierre (Ht 11cm et 13cm) 60 € 80 €

1621 3 vases Art Déco (AMC, Boch et autre) 50 € 70 €

1622 Carafe Val St Lambert (bouchon rapporté) + cruche + 9 verres 60 € 80 €

1623 Chevrette ancienne en faïence (Ht 20cm) - restauration 50 € 70 €

1624 Catalogue "Sex" Madona ( état moyen) 60 € 80 €

1625 Lithophanies en couleur et autres (9) 100 € 160 €

1626 5 pièces en porcelaine, décor barbeau 50 € 70 €

1627 Lot d'ivoire africain 60 € 100 €

1628 3 sculptures africaines 20 € 30 €

1629 Plats et assiette en faïence de l'Est 50 € 70 €

1630 Paire de cornets fleuris en porcelaine (Ht 22cm) 160 € 240 €

1631 Vase "scène romantique" Jérôme Massier (22cm) 200 € 300 €

1632 Jarre à ginbembre "rouge de fer" à motifs végétaux, début 
20ème, Chine (HT.16,5cm)

120 € 180 €

1633 Sac Delvaux cuir noir 200 € 260 €

1634 Sac Louis Vuitton damier (état neuf) 260 € 300 €

1635 Sac Delvaux blanc (neuf) 260 € 300 €

1636 Sac Louis Vuitton monogramme 160 € 200 €

1637 Foulard Hermes 100 € 160 €

1638 Sac Delvaux cuir vert 200 € 260 €

1639 2 sacs (Dior et Pierre Cardin) 40 € 60 €

1640 Sac Delvaux des années 60 vert 80 € 120 €

1641 Sac Gucci 40 € 60 €

1642 Lot de livres anciens divers 80 € 120 €

1643 Grand vase Lorrain, monture en fer forgé ( Verrerie à restaurer, 
manque) (28 x 35cm) 

80 € 120 €

1644 Plat en faïence de Luxembourg (Diam 31cm) - usures 160 € 200 €

1645 Théière en porcelaine d'Andenne à tête d'éléphant (Ht 23cm) 80 € 140 €
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1646 Vierge en faïence française 50 € 70 €

1647 Groupe en porcelaine allemande 19ème (Ht 25cm) 80 € 120 €

1648 Plat signé Derum + vase (Diam 37cm) 40 € 60 €

1649 St Pierre en porcelaine d'Andenne (Ht 18cm) + 1 St Joseph en 
porcelaine Vieux Bruxelles (Ht 22cm)

60 € 100 €

1650 Ancienne verseuse 80 € 120 €

1651 2 milieux de table (métal argenté et faïence) 50 € 70 €

1652 Confiturier en faïence de Lunéville 40 € 60 €

1653 Timbres (pays divers) 40 € 60 €

1654 Vierge ND de Hal (Ht.30cm) 100 € 160 €

1655 Cafetière faïence fine + sucrier (manque, accidents) Boch ou 
Echternach

50 € 70 €

1656 Boule presse-papier en Herbatte (Evariste et Julia) 20 € 30 €

1657 Paire de vases en biscuit de style art nouveau (1 cassure au col, 
Ht.28cm)

30 € 50 €

1658 3 pièces en porcelaine (petit mannequin, tasse, ...) 40 € 60 €

1659 Peinture HSP d'Habay la Neuve (32 x 42cm) 30 € 50 €

1660 Pierrot en porcelaine Art Déco (Ht 38cm) 30 € 50 €

1661 Plateau en porcelaine à décor de paysage (Long 32cm) 40 € 60 €

1662 Coupe ajourée en faïence 40 € 60 €

1663 4 assiettes anciennes en faïence (Nevers, Delft, etc...)  - 
accidents

30 € 50 €

1664 Statuette italienne des années 50 (Ht 38cm) 20 € 30 €

1665 Moulin à café ancien 30 € 50 €

1666 Vase carré Limoges 19ème à décor d'oiseaux (Ht 28cm) 160 € 200 €

1667 Lot de 4 presse-papiers en cristal 80 € 120 €

1668 Vierge + 2 cornets 50 € 70 €

1669 Paire de vases Imari (Ht 26cm) 80 € 120 €

1670 Foulard 20 € 30 €

1671 12 assiettes en porcelaine de Tournai 60 € 80 €

1672 Statue en terre cuite 'femme et enfants" (Ht 32 x 40cm) 80 € 120 €

1673 6 assiettes anciennes, en porcelaine décor romantique 40 € 60 €

1674 Série de 4 pièces en porcelaine de Limoges 80 € 120 €

1675 Pendule de cheminée Napoléon III 50 € 70 €

1676 Album de cartes postales , familles Royales Belges et 
Luxembourgeoises (+/- 390 pièces)

100 € 160 €

1677 Buste de jeune fille en albâtre (Ht 28cm) 50 € 70 €

1678 Syphon ancien 40 € 60 €

1679 Oeuvres complètes de Henri Conscience (10 volumes) 50 € 70 €

1680 Masque Boutoufa 40 € 60 €

1681 Violon ancien 3/4 80 € 120 €

1682 Bénitier de table et autres (3 pièces) 30 € 50 €

1683 3 pots en Jersey (1 éclat) 30 € 50 €

1684 2 éventails (peint + dentelle) 50 € 70 €

1685 2 plateaux sur pied et vide poche en marbre 60 € 80 €
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1686 Mappemonde (ht 40cm) 60 € 80 €

1687 Les arts du métal et les grands travaux du siècle 50 € 70 €

1688 Plat à barbe 'Aujourd'hui pour 2 sols . Demain pour rien' 100 € 160 €

1689 6 sujets (marquis et marquises) 20 € 40 €

1690 Album de cartes postales anciennes 100 € 160 €

1691 Accordéon 30 € 50 €

1692 3 moulins à café muraux 60 € 80 €

1693 Lot de cartes postales diverses 30 € 50 €

1694 Statuettes diverses + 2 tasses 50 € 70 €

1695 Ménagère en métal argenté dans son coffret 70 € 90 €

1696 Aquarelle "Vue de Venise animée" signée (18 x 24cm) 40 € 60 €

1697 Lot de +/- 168 cartes postales de Namur 50 € 70 €

1698 Violon avec archet dans son étui (à restaurer) 60 € 80 €

1699 Groupe "enfants musiciens" tardif  (Ht 30cm) 20 € 30 €

1700 Beurrier + 2 autres boîtes 20 € 30 €

1701 Lot de faïences anciennes (plat diam 42cm, 3 tasses et boite à 
sel)

30 € 50 €

1702 4 formes à beurre + 1 palette 40 € 60 €

1703 Suite de 8 couvercles en porcelaine de Tournai 140 € 200 €

1704 Ménagère en métal argenté (+/- 84 pièces) 80 € 120 €

1705 Série de 5 pièces en grès vernissé 80 € 120 €

1706 Lot de 5 grès (Mettlach, Biron,...) dont 3 avec fêlures 40 € 60 €

1707 Histoire de l'art français (4 volumes) 50 € 70 €

1708 Cartable ancien en bois sculpté 40 € 60 €

1709 Atlas Congo Belge + autre (2 pièces) 40 € 60 €

1710 Livre Jules Verne "Michel Strogoff" Hachette 1916 200 € 300 €

1711 L'art et la vie en Belgique 50 € 70 €

1712 Toine Culot d'Arthur Masson (9 volumes) 80 € 120 €

1713 L'Univers et l'Humanité (5 volumes) de Kraemer 60 € 80 €

1714 Un siècle de vie français 50 € 70 €

1715 Livre Cortège historique "Moyens de transport" 1885 50 € 70 €

1716 Livre Emile Gevaert "L'Héraldique" 1923 160 € 200 €

1717 Collection du chevalier Mayer van den Bergh 'Catalogue des 
tableaux' 

80 € 120 €

1718 3 verreries 20 € 30 €

1719 Chauffe-pieds + fer à repasser + lanterne 30 € 50 €

1720 2 miroirs-cadre Louis XV + chope 40 € 60 €

1721 Livres "Invasion et Guerres d'Orient" 60 € 80 €

1722 Les peintres néerlandais du 19ème (5 volumes) 50 € 70 €

1723 Panorama "Alliance Franco-russe et round London" 50 € 70 €

1724 4 coffrets couverts en métal argenté + autre 40 € 60 €

1725 Important lot de livres 140 € 200 €

1726 Service à dîner et à café feuille lierre (+/- 62 pièces) 80 € 120 €

Page 44 / 62



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1727 Canard Murano signé Pauly  (35cm) 260 € 360 €

1728 Partie de service à dîner 60 € 80 €

1729 Vasque Art déco signée Degué (Diam 35cm) 10 € 20 €

1730 Service à poisson 40 € 60 €

1731 Service à dîner en Longwy décor éventail (70 pièces) 80 € 120 €

1732 Service à dessert en porcelaine ancienne  (24 assiettes + 2 
présentoirs + 1 confiturier sur pied)

160 € 200 €

1733 Service à dîner Creil Montereau (+/- 58 pièces) 140 € 200 €

1734 Légumier couvert + 2 saucières en faïence de Gien 50 € 70 €

1735 Partie de service Althea (+/- 50 pièces) 50 € 70 €

1736 Petit tableau HSP "paysage de mer" signé (16 x 16cm) 20 € 30 €

1737 Peinture HSP "voiliers" signée Robert Frénay (40 x 50cm) 80 € 120 €

1738 Serre-livres forêt noire + plateau marqueté 40 € 60 €

1739 Plaque en noyer sculpté "L'enseignement du Christ"  (35 x 44cm) 100 € 160 €

1740 Lettre 1770 30 € 50 €

1741 Lampe en porcelaine de Samson montée bronze 80 € 120 €

1742 Grand vase Royal Dux (Ht 36.5cm) + vase porcelaine Baudour 
(Ht 25cm)

50 € 80 €

1743 Horloge sous globe 160 € 240 €

1744 Publicités ( Benedictine et Boule Nationale ) 20 € 30 €

1745 Buire à huile d'Auvergne 20 € 30 €

1746 2 lanternes de procession néo-gothiques 30 € 50 €

1747 Paire de vases Ernesto Conti Italie 20ème (Ht 50cm) 300 € 500 €

1748 Paire de potiches Delft , marquées LVD (55cm) 1.000 € 1.200 €

1749 Lot de 3 verreries 19ème en verre émaillé ou doré 100 € 160 €

1750 Loupe scientifique (ht35) 40 € 60 €

1751 Peinture HSP "le grand canal à Venise" signée F. Hermans (22 x 
27cm)

60 € 80 €

1752 Petit balance + poids 50 € 70 €

1753 Instrument scientifique électricité 100 € 160 €

1754 Microscope Kremp Wetzlar 100 € 160 €

1755 Photo rehaussée (Mayer & Pierson à Paris 1850) - cadre doré 36 
x 32cm

40 € 60 €

1756 Petite horloge murale 30 € 50 €

1757 Peinture HSP "femme assise" signée Géo Bernier (22 x 28cm) 60 € 80 €

1758 2 bénitiers + missel 20 € 30 €

1759 Plat à ragoût Tournai décor Ronda (Diam 38cm) 160 € 240 €

1760 Christ en porcelaine 19ème 30 € 50 €

1761 Vierge en biscuit (Ht 50cm) 100 € 160 €

1762 Cartel de style Louis XV (Ht 58cm) 140 € 200 €

1763 Lot de métal argenté 100 € 150 €

1764 Plat en grès vernissé 18ème (Diam 40cm) 100 € 160 €

1765 Gravures japonaises (8) - (24 x 32cm) 50 € 70 €

1766 2 casseroles en cuivre 50 € 70 €
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1767 Lot de 8 assiettes en Tournai diverses 80 € 120 €

1768 2 vases en Boch Art déco (Ht 23cm) 100 € 160 €

1769 Encrier marbre et bronze avec coq 60 € 80 €

1770 2 assiettes fleuries 30 € 50 €

1771 2 plats en porcelaine du Japon 60 € 80 €

1772 Soupière en faïence 80 € 120 €

1773 6 assiettes Boch , décor Saxe 20 € 30 €

1774 Cornet à piston 19ème "Courtois à Paris" 160 € 240 €

1775 Peinture HSP "A la plage"  (20 x 30cm) 80 € 120 €

1776 Cafetière en faïence 19ème , décor à la mouche (sans couvercle) 30 € 50 €

1777 Peinture HSP "marine"  (20 x 30cm) 80 € 120 €

1778 Peinture HSP "A la plage"  (20 x 30cm) 80 € 120 €

1779 Soupière porcelaine de Tournai (fêlure) 100 € 160 €

1780 Peinture HSCarton "marine" (20 x 30cm) 80 € 120 €

1781 3 petits tableaux HSCuivre de F. Touraine  (+/- 12 x 20cm) 50 € 70 €

1782 Lot de métal argenté (24pièces + couverts touristiques) 40 € 60 €

1783 2 cruches en étain + mesures anciennes 60 € 80 €

1784 3 gravures d'Eliott 100 € 160 €

1785 Plat Boch (diam.38cm) 40 € 60 €

1786 Lot de pièces en faïence de Gien 60 € 80 €

1787 Plat en porcelaine de Tournai, décor à la mouche + une grande 
soucoupe,décor Saxe et une cafetière abîmée

50 € 70 €

1788 24 volumes Charles Dickens 1861 200 € 300 €

1789 2 assiettes Tournai + autres 40 € 60 €

1790 3 vitraux de porte anciens (à restaurer) 30 € 50 €

1791 Série de 7 pots en grès brun (vasque à 3 anses) 60 € 80 €

1792 Médaillon avec profil de jeune femme, moulage plâtre signé 
Adam Salomon (54 x 44cm)

50 € 70 €

1793 Lot de pots en grès + autre (+/- 17 pièces) 50 € 70 €

1794 Important lot de livres 80 € 120 €

1795 2 plaques publicitaires "Martini" 100 € 160 €

1796 Plaque publicitaire émaillée "PUNCH" 40 € 60 €

1797 Plaque publicitaire émaillée "SCALDIS" 30 € 40 €

1798 Plaque publicitaire émaillée "AG ASSURANCE" 50 € 70 €

1799 Plaque publicitaire émaillée "MAZDA" 50 € 70 €

1800 Plaque publicitaire émaillée "BYRRH" 20 € 40 €

1801 Plaque publicitaire émaillée "JUMET" 40 € 60 €

1802 Plaque publicitaire émaillée "BONI" (Colruyt) - 1960 50 € 70 €

1803 Pied de lampe bronze et fer forgé signé A. D'Aoust  (Ht 46cm) 80 € 120 €

1804 Archelle-miroir Art Déco en fer forgé 60 € 80 €

1805 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 60cm) 300 € 400 €

1806 Panneau en bois 30 € 50 €

1807 Sculpture en régule "oiseaux" Art Déco (Long 63cm) 140 € 200 €
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1808 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 31cm) 240 € 300 €

1809 2 archelles en chêne 60 € 100 €

1810 4 petites peintures HSP de F. Touraine  (+/- 20  x 24cm) 50 € 70 €

1811 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 37cm, Diam 37cm) 400 € 600 €

1812 Lampe en fer forgé et bois Art Déco (Ht 50cm) 100 € 160 €

1813 Pendule 19ème marbre et bronze (Ht 35cm) 200 € 300 €

1814 Encrier en bronze 19ème 50 € 70 €

1815 Table d'appoint lyre bronze et verre 30 € 50 €

1816 Cache-pot en porcelaine de Chine 20ème (Ht 32cm, Diam 36cm) 140 € 200 €

1817 Vase en grès à décor de gladiateurs signé Guerin 100 € 160 €

1818 Vase Chine 19ème - Ht 60cm 100 € 160 €

1819 Vase Chine 19ème (fêlure) - Ht 60cm 40 € 60 €

1820 Garniture de cheminée en bronze début XXe siècle (Ht 57cm) 200 € 300 €

1821 Vase chinois (58cm) 300 € 500 €

1822 2 cloches (ht 34) 50 € 70 €

1823 Coupe en cristal + autres 40 € 60 €

1824 Ménagère en métal argenté (+/- 76 pièces) 60 € 80 €

1825 Garniture d'horloge 3 pièces en faïence (ht 65) 100 € 160 €

1826 Bouddha à 4 bras en bois polychrome (Ht 110cm) 100 € 160 €

1827 Important lot de livres 80 € 120 €

1828 Vase en porcelaine de Chine 20ème (Ht 65cm) 100 € 160 €

1829 Colonne et vasque (fendue) Mouzin Lecat à Nimy (Ht 72cm) 100 € 160 €

1830 Petite encoignure moderne + lampe 10 € 20 €

1831 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 43cm) 100 € 160 €

1832 Lot d'appareils photos et autres 60 € 80 €

1833 Lot de livres sur Liège et autre 100 € 150 €

1834 Livres pour enfants (chromos Liebig, ...) 30 € 50 €

1835 Lot de livres 50 € 70 €

1836 2 lustres Art Déco 50 € 70 €

1837 Gravure "Ballerine" signée Louis Icart ( 60 x 80cm) , traces 
d'humidité

100 € 160 €

1838 Miroir fer forgé 60 € 80 €

1839 Enseigne publicitaire "Master : J Voice" 100 € 160 €

1840 Gravure 19ème "Usines d'Angleur" (25 x 38cm) 50 € 70 €

1841 Paire d'appliques + 2 pièces cuir 20 € 30 €

1842 Violon 19ème 50 € 70 €

1843 Garniture de cheminée en albâtre rehaussé de bronzes (Ht 
51cm) - 1 plateau abîmé

300 € 400 €

1844 Valise de médecin 40 € 60 €

1845 Paire de bougeoirs en bronze (Ht 48cm) 120 € 160 €

1846 Vase en faïence de Delft 18ème monté en lampe (Ht 45cm) 240 € 300 €

1847 Série de 7 pots en grès bleu-blanc 50 € 70 €

1848 Horloge murale de gare (Diam 35cm) 50 € 70 €
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1849 Les Grands Maîtres de la Musique (Complet en 33T) 50 € 60 €

1850 Cruches en tôle émaillée + autres 40 € 60 €

1851 Horloge métal murale (Diam 80cm) 30 € 50 €

1852 Ancienne pointeuse 100 € 160 €

1853 Série de 10 tableaux 50 € 70 €

1854 Lot de 24 moules à gants 120 € 160 €

1855 Lot de 24 moules à gants 120 € 160 €

1856 Lot de 24 moules à gants 120 € 160 €

1857 Lot de 24 moules à gants 120 € 160 €

1858 Lot de 24 moules à gants 120 € 160 €

1859 Lot de 24 moules à gants 120 € 160 €

1860 2 pompes à bière 80 € 120 €

1861 Cage à perroquet (Ht 75cm) 50 € 70 €

1862 Cage à perroquet ronde (Ht 75cm) 50 € 70 €

1863 Poussette tôle SOUPLEX + 5 poupées 40 € 60 €

1864 2 tapisseries décoratives (57 x 37cm) et (60 x 140cm) 40 € 60 €

1865 Imposant lot de cafetières Boch 100 € 160 €

1866 Imposant lot de cafetières Boch 100 € 160 €

1867 Imposant lot de cafetières Boch 100 € 160 €

1868 Imposant lot de saucières Boch 80 € 120 €

1869 Imposant lot de saucières Boch 80 € 120 €

1870 Portemanteau fer forgé 10 € 20 €

1871 Lot de cuivres 40 € 60 €

1872 Pot de chambre en acajou 19ème 50 € 70 €

1873 Panthère en régule (Long 55cm) 50 € 70 €

1874 Samovar ancien en laiton 40 € 60 €

1875 Banjo + guitare abîmée 40 € 60 €

1876 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 58 et 56cm) 200 € 300 €

1877 Presse ancienne 50 € 70 €

1878 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 60cm) 300 € 400 €

1879 Petit plateau et pied de lampe fer forgé 40 € 60 €

1880 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 60cm) 300 € 400 €

1881 Coupe en régule (Ht 30cm) 30 € 50 €

1882 Lion en marbre (Long 62cm) 100 € 160 €

1883 Ancien syphon 50 € 70 €

1884 Tabouret tapisserie 50 € 70 €

1885 2 porte-livres en chêne 30 € 50 €

1886 Bac Art Déco en cuivre (Ht 60cm) 40 € 60 €

1887 Jardinière en fonte (Ht 80cm) 200 € 300 €

1888 Lanterne de procession 50 € 70 €

1889 Gramophonne (La voix de son maître) 50 € 70 €

1890 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 200 € 300 €
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1891 Plat et vase en porcelaine de Nankin (Diam 37cm, Ht 34cm) 60 € 80 €

1892 Grès Armogres (Ht 46cm) 30 € 50 €

1893 Colonne en barbotine Art Nouveau (Ht 60cm) 40 € 60 €

1894 Nappe de table japonaise (140 x 150cm) 80 € 120 €

1895 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 400 € 600 €

1896 Cheval d'enfant 50 € 70 €

1897 Lampe en bronze et breloques de style Louis XV (Ht 98cm) 80 € 120 €

1898 Série de 5 bas-reliefs sculptés naïfs 80 € 120 €

1899 Coffret dessus tartan (44 x 15cm) 20 € 30 €

1900 Paire de potiches couvertes en porcelaine de Chine (Ht 40cm) 100 € 160 €

1901 Longue vue 200 € 300 €

1902 Peinture HST "Vue de Venise"  (55 x 70cm) 100 € 160 €

1903 Peinture HST "composition cubiste" (55 x 65cm) 100 € 160 €

1904 Horloge oeil de boeuf 40 € 60 €

1905 Coffret métal + gibecière et cartouchière 30 € 50 €

1906 Lampe + encadrement 50 € 70 €

1907 Instrument scientifique (Ht 125cm) 80 € 120 €

1908 Horloge en régule et marbre rouge 'L'élève'  (Ht 78cm) 200 € 300 €

1909 Sculpture 'Le travail' en régule - cassure (Ht 68cm) 80 € 120 €

1910 Lampe à pétrole en faïence 10 € 20 €

1911 Buste en terre cuite "Marin" (Ht.35,5cm sans socle) 100 € 160 €

1912 Aiguière Nimy 20 € 30 €

1913 Le Magasin pittoresque (17 volumes) 50 € 70 €

1914 Service à café en Limoges (France) à décor de guirlandes de 
roses (+/- 21 pièces)

60 € 80 €

1915 Appareils photos divers + polaroïd 60 € 80 €

1916 Oeuvres complètes de Victor Hugo (13 volumes) 50 € 70 €

1917 Du Consulat à l'Empire par Thiers (18 volumes) + 3 autres 80 € 120 €

1918 Les Cathédrales de France par Hénard 50 € 70 €

1919 Encyclopédie 'Mon Professeur' (6 volumes) 50 € 70 €

1920 Victor Joly 'Les Ardennes' (2 volumes) 100 € 160 €

1921 Illustration "La Guerre" (2 volumes) 50 € 70 €

1922 Vase en verre (Ht 36cm) + 3 vases en cristal  (Prix Julien Crickx 
1947)

50 € 70 €

1923 Console et miroir en bronze des années 50 50 € 70 €

1924 Dictionnaire Larousse (10 volumes) 50 € 70 €

1925 Plaque publicitaire émaillée "FORST" 40 € 60 €

1926 2 mallettes en cuir 30 € 50 €

1927 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(Ht 43cm)

300 € 500 €

1928 3 anciens casques de moto 50 € 70 €

1929 2 anciens casques 60 € 80 €

1930 Service à dîner et à café en vieux Baudour à décor d'oiseaux et 
de fleurs (+/- 140 pièces)

200 € 300 €
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1931 Horloge Comtoise avec ses poids 100 € 160 €

1932 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 43cm) 100 € 160 €

1933 Petite fontaine fonte (Ht 45cm) 40 € 60 €

1934 Jarre en faïence de Maroc ancienne (Ht 42cm) 300 € 500 €

1935 Cave à cigares Romeo 50 € 70 €

1936 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 60cm) 300 € 400 €

1937 Applique en bois sculpté doré 100 € 160 €

1938 Niche néogothique avec prédicateur en plâtre peint (Ht.85cm) 100 € 160 €

1939 Partie de ménagère en vermeil (+/- 100 pièces) 100 € 160 €

1940 Partie de service Boch (+/- 33pièces) 100 € 160 €

1941 Colonne en bois , faux marbre 80 € 120 €

1942 Pique-cierge en métal argenté ,abat-jou en soie peint 40 € 60 €

1943 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 60cm) 300 € 400 €

1944 Chaise d'enfant Torck pliante 50 € 70 €

1945 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 60cm) - 1 abîmé 200 € 300 €

1946 Royal Dux "Retour de chasse" (52cm) 140 € 200 €

1947 Série de 4 gravures de mode (36 x 28cm) 40 € 60 €

1948 Cache-pot en porcelaine de Chine sur son socle avec 
incrustation de nacre (Ht cache-pot 32cm)

200 € 300 €

1949 Paire de pieds de lampes chinoises (Ht 60cm) 60 € 80 €

1950 Miroir avec cadre doré style Louis XVI (62 x 48 cm) 30 € 50 €

1951 Lion en terre cuite signé (Lg. 48cm) 100 € 160 €

1952 Lot de verreries 80 € 120 €

1953 Déesse couchée en bois doré (22 x 65cm) 40 € 60 €

1954 4 grès bleus anciens 40 € 60 €

1955 Service anglais (+/- 85 pièces) 160 € 240 €

1956 Garniture d'horloge en marbre et bronze (3 pièces) 100 € 160 €

1957 2 pichets en étain anciens + cruche en cuivre 50 € 70 €

1958 Plat ancien en faïence du Nord (Diam 38.5cm) 60 € 80 €

1959 Garniture de cheminée en faïence et bronze (3 pièces) 120 € 160 €

1960 Pied de fumeur Art déco 30 € 50 €

1961 Pied de support 60 € 80 €

1962 Pique -cierge 60 € 80 €

1963 Cape pour prêtre + nappe d'autel 80 € 120 €

1964 Guitare électrique "EKO" 50 € 70 €

1965 Horloge "mousquetaire" en bronze doré 300 € 500 €

1966 6 boîtes vitrines "papillons" 200 € 300 €

1967 Horloge à colonnes 200 € 300 €

1968 2 landaus avec 3 poupées UNICA 80 € 120 €

1969 Lampe et cache-pot Satsuma et bronze 50 € 70 €

1970 Paire de vases chinois en bronze (Ht 105cm) - petit accident 800 € 1.200 €

1971 Peinture HST "les porteuses d'eau" signée  Kibwanga Mnenze 
(65 x 50cm) - pas de châssis

200 € 300 €
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1972 Peinture HST "la réunion de famille" signée Kibwanga Mnenze 
(90  x 120cm) - pas de châssis

800 € 1.200 €

1973 Lot de verres 30 € 50 €

1974 Horloge publicitaire (Vaillant) 30 € 50 €

1975 Vase en porcelaine de Nankin à décor de dragons (Ht 60cm) 80 € 120 €

1976 Plateau en tôle peinte "retour d'Egypte" (53 x 73cm) 100 € 160 €

1977 2 vases en porcelaine de Chine - manque 1 couvercle (Ht 27cm) 80 € 120 €

1978 Peinture HSP signée (50 x 63cm) 160 € 200 €

1979 Garniture de cheminée en marbre noir 50 € 70 €

1980 Peinture HST "paysage arboré - Pont d'Oye" signée H. Bercher 
(65 x 100cm)

80 € 120 €

1981 Sculpture en régule sur socle en marbre "Homme et son chien 
"signée Patris (Lg.73cm)

160 € 200 €

1982 Egouttoir en faïence de Luxembourg (Diam 36.5cm) - petite 
restauration

300 € 500 €

1983 Plat Japon (Diam.45cm) 80 € 120 €

1984 Vase Chine (1 cheveu) 40 € 60 €

1985 Potiche couverte en porcelaine de Chine genre Famille verte (Ht 
42cm)

100 € 160 €

1986 Vase avec caractères chinois (Ht 60cm) 300 € 500 €

1987 Garniture de cheminée en bronze à décor de putti (Ht.40cm) 400 € 600 €

1988 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 32cm) 100 € 160 €

1989 2 cassolettes en marbre (abîmés) 200 € 300 €

1990 Paire de bras de lumière en laiton XIXème (Lg.70cm) 200 € 300 €

1991 Commande de Juke Box Wurlitzer 1950 100 € 160 €

1992 Régulateur 40 € 60 €

1993 Garniture d'horloge en marbre et régule (3 pièces) 300 € 500 €

1994 Vase Chine 19ème (col ébréché) - Ht 60cm 100 € 160 €

1995 Paire de vases Satsuma (accidents) - Ht 62cm 120 € 160 €

1996 Maquette de bateau (Ht 60cm) 200 € 300 €

1997 Niche en chêne avec Vierge à l'enfant en cire (Ht totale 65cm) 80 € 120 €

1998 Cloche de vache, Suisse 70 € 100 €

1999 3 lanternes Art Déco 50 € 70 €

2000 Lampe de bureau 20 € 30 €

2001 3 gravures anglaises (+/-60 x 70cm) 240 € 330 €

2002 Paire de chenets en bronze de style Louis XVI 50 € 70 €

2003 2 jardinières murales (25 x 35cm) 30 € 50 €

2004 Vase en Delft monté en lampe  (Ht.totale 66cm) 50 € 70 €

2005 2 cloches de vache 100 € 160 €

2006 Obït avec devise signé Durieux (85 x 85cm) 100 € 160 €

2007 Fusain "Portrait" signé Perot (70 x 50cm) 50 € 70 €

2008 Important lot de jouets et autres 60 € 80 €

2009 Lot de 4 gravures dont Buisseret 60 € 80 €

2010 Pompe à bière , début 20ème 40 € 60 €

2011 Enseigne en verre double face "Coiffeur Chalin" (85 x 50cm) 80 € 120 €
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2012 Petite poussette d'enfant 20 € 30 €

2013 Lampe Art Déco 50 € 70 €

2014 Bac à charbon en fonte 20 € 30 €

2015 Massacre (90 x 80cm) 20 € 30 €

2016 2 globes (Ht.50 et 67cm) 60 € 80 €

2017 Sellette métal + 6 consoles 20 € 30 €

2018 Bassinoire 18ème en cuivre repoussé à décor de personnage 50 € 70 €

2019 Trottinette en bois ancienne 50 € 70 €

2020 2 socles en verre (Ht 45 et 35cm) 60 € 80 €

2021 Porte serviettes 30 € 50 €

2022 Série de 3 sellettes en métal 30 € 50 €

2023 Bas relief en plâtre à décor d'angelots (85 x 80cm) 85 € 80 €

2024 Balance avec plateaux cuivre 30 € 50 €

2025 Ménagère en métal argenté dans son coffret (+/- 130 pièces) 100 € 160 €

2026 2 vasques en grès vernissé 30 € 50 €

2027 Lithographie "composition aux homards" signée Dali et 
numérotée en chiffres romains  8/25  - (75 x 55cm)

100 € 160 €

2028 2 gravures anciennes dans leur cadre 19ème (+/- 50 x 40cm) 50 € 70 €

2029 Cadre Empire (103 x 135cm) 50 € 70 €

2030 Panneau sculpté Louis XV en chêne (65 x 120cm) 30 € 50 €

2031 3 cadres 10 € 20 €

2032 Peinture japonaise églomisé "couple érotique" signée (86 x 
102cm)

300 € 400 €

2033 Pastel "élégante nue se mirant" (55 x 40cm) 60 € 80 €

2034 Peinture HST "Chien dans sa niche" signée Jacques Van Gerwe 
(118 x 86cm)

200 € 300 €

2035 Peinture HST asiatique (65 x 45cm) 40 € 60 €

2036 Peinture HSP "portrait militaire" (40 x 30cm) 60 € 80 €

2037 2 bas reliefs africains (+/- 70 x 30 cm) 50 € 70 €

2038 Peinture HST "Vue arabisante XXème siècle"signée (60 x 90cm) 60 € 80 €

2039 Aquarelle "bord de fleuve" signée X. Hebbelynck (35 x 50cm) 60 € 80 €

2040 Plaque publicitaire "Blonde et brune des Moines" (150 x 46cm) 60 € 80 €

2041 Peinture HST réentoilée "Scène pastorale" signée (60 x 50cm) 200 € 300 €

2042 Peinture hollandaise HST "canal animé" signée Henri Vernet (70 
x 50cm)

100 € 160 €

2043 Peinture HST "nature morte au faisan" signée Meys (50 x 60cm) 50 € 70 €

2044 4 lithographies "Songe d'une nuit d'été" signées Minassian et 
numérotées  (38 x 92cm)

50 € 70 €

2045 Eau forte "Le pont de Fragnée" signée R. Lessard et numérotée 
10/200 (49 x 59cm)

80 € 120 €

2046 Peinture HST "vue de ferme" signée A. Wautier (75 x 105cm) 80 € 120 €

2047 Panneau décoratif  (157 x 73cm) cadre à restaurer 80 € 160 €

2048 Grand cadre doré 19ème (138 x 106cm) 200 € 300 €

2049 Peinture HST "fermette aux tournesols" (52 x 59cm) 80 € 120 €

2050 Peinture HST " Intérieur avec rouet" signée L.Wellens (50 x 
40cm)

50 € 70 €
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2051 Peinture HST "Marseille" signée Calot (60 x 120cm) 140 € 200 €

2052 Miroir décor fleurs des années 30 20 € 30 €

2053 Miroir ovale doré 20 € 30 €

2054 Peinture HST "La moisson" signée Delcourt R. (75 x 95cm) 100 € 160 €

2055 Peinture HST "marché aux fleurs", place de l'ange à Namur" 
signée Crepin (60 x 80cm)

400 € 600 €

2056 Peinture HST "paysage" signée I Van Langenhove (70 x 90cm) 80 € 120 €

2057 Peinture HST signée H. Ghysen (30 x 34cm) 40 € 60 €

2058 Miroir Napoléon III 100 € 160 €

2059 2 affiches "Tintin" (70 x 50cm) 60 € 80 €

2060 Miroir 19ème (60 x 50cm) 80 € 100 €

2061 Peinture signée Van Hamme 60 € 80 €

2062 Miroir biseauté (63 x 100cm) 20 € 30 €

2063 Peinture HSP "poissons" signée Christian Mingeot (40 x 50cm) 40 € 60 €

2064 Pastel "La baie ensoleillée" signé E. Commaire (55 x 70cm) 100 € 160 €

2065 Pastel "portrait de couple" 1915 signé (75 x 100cm) 80 € 120 €

2066 Lithographie "les boîtes à sardines" signée et numérotée 70/100 - 
(72 x 54cm)

60 € 80 €

2067 Lithographie signée Luc Van Malderen et numérotée 6/30 (55 x 
70cm)

100 € 160 €

2068 Peinture HST "nature morte au faisan" signée Sim Lienard (70 x 
90cm)

100 € 160 €

2069 Gravure "La cruche cassée" de J.B.Greuze 1773 (50 x 37cm) 80 € 120 €

2070 Paire de portraits de mousquetaires (28 x 23cm) 100 € 160 €

2071 Aquarelle "attelage" signée Gustave Flaschoen (20 x 28cm) 80 € 120 €

2072 Peinture HSP "nature morte" (36 x 45cm) 20 € 30 €

2073 Gravure art déco (30 x 40cm) 40 € 60 €

2074 Paire de marines sur toile signées ML Baclene (60 x 30cm) 40 € 60 €

2075 Peinture HST "Le carrousel de la vie" signée Desiro (100 x 
150cm)

600 € 800 €

2076 Peinture HST "marine" signée - restauration (80 x 120cm) 140 € 200 €

2077 Peinture HST "scène de rue à Paris" signée Victor Gilbert (45 x 
58cm) - bel encadrement doré

100 € 160 €

2078 Peinture HST "fleurs" signée Jaquet (90 x 43cm) 30 € 50 €

2079 Peinture HST "paysage d'hiver" signée Marcel Wotquenne (38 x 
46cm)

50 € 70 €

2080 Aquarelle : Saint Sorny "scène de port"  (48 x 38cm) 50 € 70 €

2081 2 gravures " Rue des Brasseurs et intérieurs" signées Henri 
Bodart (29 x 20cm)

60 € 80 €

2082 Peinture de fleurs HST signée Dulière 1899 (37 x 18cm) 100 € 160 €

2083 Paire de gravures 18ème "la visite"  (50 x 60cm) 100 € 160 €

2084 Miroir (85 x 62 cm) 60 € 80 €

2085 Peinture HST "joueur d'accordéon" signée Jean Marie Bogaert 
(90 x 65cm) déchirures

140 € 200 €

2086 Cadre , 19ème (60 x 46cm) 60 € 80 €

2087 Cadre "marine" (50 x 40cm) 10 € 20 €

2088 Peinture HST "composition fleurie" signée Ten Cate (48 x 67cm) 40 € 60 €
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2089 Peinture HST "paysage avec moulin" signée (50 x 60cm) 50 € 70 €

2090 Peinture HST "statue chinoise" signée R. De Smet (60 x 40cm) 80 € 120 €

2091 2 gravures d'Henry Bodart "Ancien moulin et autre" (Cadre 34 x 
43cm)

40 € 60 €

2092 Peinture HST "Paysage Suisse" signée Brinck (34 x 44cm) 80 € 120 €

2093 Aquarelle "nature morte aux noix" signée E. Augusteyns (23 x 
32cm)

60 € 80 €

2094 Peinture des années 50 (peinture) 80 € 120 €

2095 3 peintures "Napoléon et Joséphine" 200 € 300 €

2096 Peinture "Allée d'arbres" ( HST 60 x 80 cm) 50 € 70 €

2097 Peinture HST "Entrée de ferme" signée (56 x 45cm) 40 € 60 €

2098 Peinture HST "femmes au bord de l'eau" signée Willy Bleys (80 x 
65cm)

100 € 160 €

2099 Peinture HST "portrait de chien" signée (45 x 40cm) 20 € 40 €

2100 Aquarelle "glaïeuls" Georges AGLANE (45 x 63cm) 200 € 300 €

2101 Peinture HSP "marine 19ème "  (28 x 38cm) 100 € 160 €

2102 Peinture HST "Place St Aubain" Duruisseau (69 x 53cm) 140 € 200 €

2103 Pastel "portrait de dame" signé et daté 1962  (56 x 48cm) 60 € 80 €

2104 Peinture HSP "moulin"  (34 x 46cm) 40 € 60 €

2105 Peinture HSP "Venasque" signée Marcel Alter (34 x 55cm) 50 € 70 €

2106 Peinture HST signée A. Poot  (70 x 55cm) 80 € 120 €

2107 Peinture HST "Fille lisant" D.Lefèbre (70 x59cm) 30 € 50 €

2108 Peinture HST "la dentellière"  (30 x 40cm) 80 € 120 €

2109 Aquarelle "rue animée sous la pluie" signée Edouard Elle (40 x 
55cm)

400 € 600 €

2110 Peinture HST "fontaine de l'ange à Namur" signée Crépin (40 x 
30cm)

200 € 300 €

2111 Aquarelle technique mixte "le lapin agile" portant une signature 
Maurice Utrillo, ancienne étiquette de vente de la Galerie Dietrich  
(32 x 26cm)

100 € 160 €

2112 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée (56 x 46cm) 40 € 60 €

2113 Peinture HST "paysage avec église" signée (60 x 70cm) 70 € 90 €

2114 Peinture HST "nature morte au lièvre" signée J. Payns (38 x 
58cm)

100 € 160 €

2115 Gravure monogrammée de Xavier Mellery 1878 "Femme au 
livre" (30 x 22cm)

80 € 100 €

2116 Peinture HST "Vue de canal" circa 1920 (35 x 50cm) 80 € 120 €

2117 2 peintures HST décoratives "scène de plage" signées Paul 
Boutry (60 x 20cm)

300 € 400 €

2118 2 aquarelles "maternité" et "femme couchée" signées C. Meers 50 € 70 €

2119 Eau forte espagnole (40 x 55cm) 40 € 60 €

2120 Pastel "au bistro"  (45 x 65cm) 100 € 160 €

2121 Peinture HST arabisante LEGENDRE (50 x 60cm) 400 € 500 €

2122 Peinture HST "chasseur tyrolien" (25 x 35cm) 80 € 120 €

2123 Peinture HST "vue des Alpes" signée (50 x 60cm) 80 € 120 €

2124 Peinture HSP "Vue de village" signée (33 x 48cm) 100 € 160 €

2125 Peinture HSP "La semois à Cordennois, Bouillon" signée (33 x 
41cm)

80 € 120 €
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2126 Aquarelle "bouquet de fleurs" signée (60 x 70cm) 60 € 80 €

2127 Peinture HST "nature morte aux poivrons et maïs" signée J. 
Bolegard (45 x 54cm)

400 € 600 €

2128 Peinture HST "paysage fluvial" signée Kesteloot (40 x 50cm) 60 € 80 €

2129 Peinture HST signée  (50 x 60cm) 80 € 120 €

2130 Aquarelle "Montmartre" signée  (30 x 42cm) 100 € 160 €

2131 Peinture HST "paysage" signée Claes (36 x 46cm) 70 € 90 €

2132 2 peintures HSP signées Albert J. Ackermans (40 x 20cm) et (30 
x 23cm)

50 € 70 €

2133 Aquarelle "la poissonnière" signée Georges Chappuis (26 x 
34cm)

120 € 200 €

2134 Peinture HSP "Ile de France" signée (38 x 36cm) 60 € 80 €

2135 Gravure d'Henry Bodart "Porte de Namur" - cadre 65 x 30cm 40 € 60 €

2136 Peinture HST "Eglise à Ciney" signée Berthulée (38 x 48cm) 50 € 70 €

2137 Encre de Chine et crayons de couleurs "La Tombola" V De Graux 
(24 x 36cm)

80 € 120 €

2138 Peinture HST "marché aux fleurs" signée A. Buza (60 x 50cm) 80 € 120 €

2139 Peinture HST "marché à Venise" signée A. Buza (50 x 60cm) 80 € 120 €

2140 Aquarelle "ruines" signée (36 x 26cm) 50 € 70 €

2141 Peinture HST signée Jan De Ridder  (40 x 50cm) 50 € 70 €

2142 Peinture HSP "paysage ardennais" signée Mavati M. 1959  (32 x 
44cm)

80 € 120 €

2143 Peinture HSP "L'orchestre" signée Moorde (28 x 35cm) 60 € 80 €

2144 Peinture HST "nature morte aux poissons" signée Lallemand (40 
x 45cm)

50 € 70 €

2145 Gravure "L'élagueur" signée Maurice Langaskens et numérotée 
19/60 (53 x 35cm)

80 € 120 €

2146 Peinture HST "bord de Sambre" signée Jacobs (55 x 70cm) 80 € 120 €

2147 Cadre ovale doré 20 € 30 €

2148 Peinture HSP "Eglise de Oizy" signée A. Henrion (32 x 40cm) 50 € 70 €

2149 Dessin "homme à la pipe" signé Germaine Hagemans (28 x 
22cm)

40 € 60 €

2150 Peinture HST "paysage avec château et rivière"  (30 x 40cm) 60 € 80 €

2151 2 gravures anciennes (40 x 45cm, 30 x 40cm) 40 € 60 €

2152 Aquarelle signée Jean Mine (34 x 40cm) 50 € 70 €

2153 Peinture HST "nature morte" signée J. Tilley (40 x 50cm) 30 € 50 €

2154 Peinture HST "Vieux Namur" signée Pirard 100 € 160 €

2155 3 peintures de roses signées 50 € 70 €

2156 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Pol de Lamper (55 
x 70cm)

100 € 160 €

2157 2 lithographies "jeux interdits" signées Peltriaux et numérotées 
(30 x 23cm)

100 € 160 €

2158 Paire d'églomisés asiatiques 'Empereur et Impératrice' (65 x 
45cm)

200 € 300 €

2159 Lithographie "Mascarade macabre" signée Maurice Fievet 
numérotée 85/100 et dédicacée (30 x 48cm)

70 € 90 €

2160 Peinture décorative signée (cadre 50 x 60cm) 30 € 50 €

2161 Peinture des années 70 signée VD Wyngaert S.  (50 x 60cm) 40 € 60 €

2162 Peinture HST "nature morte" Aimée Martin (116 x 89cm) 50 € 70 €
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2163 Gravure 19ème "Andromaque" (cadre doré Empire 80 x 90cm) 100 € 160 €

2164 Peinture HSP "Pont de Jambes et Citadelle" signée O.H. Boseret  
(54 x 71cm)

160 € 200 €

2165 Gravure "Don Quichotte" signée Maurice Langaskens (67 x 
65cm)

50 € 70 €

2166 3 gravures anciennes 50 € 70 €

2167 Peinture avec pont (cadre doré 50 x 60cm) 30 € 50 €

2168 Peinture HST  "paysage fluvial" signée (33 x 47cm) 30 € 50 €

2169 Gravure ancienne rehaussée "Charles Louis Archiduc 
d'Autriche" (32 x 22cm)

60 € 80 €

2170 Peinture HSP "combat de coqs" signée Christian Mingeot (50 x 
60cm)

40 € 60 €

2171 Tapisserie chinoise (95 x 70cm) 30 € 50 €

2172 Gravure ancienne  "la partie de musique"  (27 x 34cm) 40 € 60 €

2173 Peinture HST "Le vieil Annecy" signée Martin  (38 x 29cm) 100 € 160 €

2174 Peinture HSP "vue de port" 19ème signée (34 x 44cm) 160 € 200 €

2175 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Roelants (55 x 44cm) 60 € 80 €

2176 Gravure  "Vierge" signée et numérotée CRACO (24 x 22cm) 80 € 120 €

2177 Petit miroir Napoléon III (50 x 35cm) 20 € 30 €

2178 Aquarelle "Pont de Jambes et Citadelle" signée J. Jacob (32 x 
41cm)

100 € 160 €

2179 Lithographie "les Parisiennes" signée F. Batet  (47 x 60cm) 60 € 80 €

2180 Miroir moderne  (75 x 46cm) 20 € 30 €

2181 Gravure de Henry Cassiers (40 x 38cm) 40 € 60 €

2182 Peinture HST "Vue de ferme" époque Art Déco signée O.Van de 
Weyer (48 x 74cm) à restaurer, petite déchirure

140 € 180 €

2183 Collage de photos signé Thenissen (60 x 48cm) 80 € 100 €

2184 Peinture HS papier signée Madel (32 x 52cm) 30 € 50 €

2185 Peinture HST "vue de Venise" signée (40 x 50cm) 140 € 200 €

2186 Peinture HST "bord de canal" signée De Meyer  (70 x 90cm) 40 € 60 €

2187 Peinture HSP "chemin animé" (55 x 80cm) 50 € 70 €

2188 Cible de tir forêt noire (Diam 68cm) 80 € 120 €

2189 Peinture HSP "Père et fils" signée Willemsen (90 x 70cm) 400 € 600 €

2190 Peinture HST "jardin" signée Battler Zoma (50 x 60cm) 400 € 600 €

2191 Fusain "chevreuils" signé Dourlet 1915  (90 x 60cm) 80 € 120 €

2192 Peinture HST "Vue de ferme" signée René Chauveheid (80 x 
60cm)

100 € 160 €

2193 Pastel "Paysage" signé Cox (65 x120cm) 100 € 160 €

2194 Peinture HST "paysage avec cheval de trait" signée de Frenne 
(70 x 100cm)

120 € 160 €

2195 Peinture Huile sur panneau "chez Marie à la Citadelle" signée (30 
x 42cm)

100 € 160 €

2196 Peinture HST du Trieu Colin à Wépion par P. van Hoye 1933 50 € 70 €

2197 Encadrement doré (stucks abîmés) - dim int. 55 x 35cm - dim. 
ext. 90 x 68cm

80 € 120 €

2198 Gravure 50 € 70 €

2199 Tapisserie "Les Faisans" signée DUBRUNFAUT (90x200) 300 € 400 €

2200 Tapisserie décorative "L'offrande du coeur" (140 x 110cm) 80 € 120 €
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2201 Tapisserie "Nuit bleue" signée DUBRUNFAUT (103x193) 300 € 400 €

2202 Miroir de magasin (185 x 80cm) 50 € 70 €

2203 Lot de vitraux 260 € 360 €

2204 Paire de peintures HSP "forêt" (75 x 20cm) 80 € 120 €

2210 Portes et autres éléments décoratifs peints 200 € 300 €

2211 Meuble peint vitré (25 x 180cm) 300 € 400 €

2212 Petit bureau en chêne sculpté 100 € 160 €

2213 Fauteuil haut dossier de style Louis XIII 200 € 300 €

2214 Lot de grilles anciennes vers 1900 (13 pièces, Ht 160cm) 400 € 600 €

2215 Coffre en chêne et ferrures avec 3 serrures (150 x 50cm) 400 € 600 €

2216 2 petits fauteuils d'appoints 30 € 50 €

2217 Table de salon en pitchpin à double plateau (60 x 105cm) 50 € 70 €

2218 3 racines + socle 50 € 70 €

2219 Piano plat acajou 19ème (manque 1 bronze) 50 € 70 €

2220 Plafonnier + lustre des années 80 50 € 70 €

2221 Coffre 17ème panneauté  (85 x 170cm) 300 € 400 €

2222 Banc de jardin à lattes 50 € 70 €

2223 Table à rabats Charles X en acajou à restaurer (manque rabats) 80 € 120 €

2224 Porche cintré en pierre de bleue (entre axe 150cm , ht pierres 
25cm)

200 € 300 €

2225 Cheminée en pierre de Meuse 17ème 300 € 400 €

2226 Marbre rond de St Remy (Diam 80cm) 50 € 70 €

2227 Table de salon , décor aigle 50 € 70 €

2228 Cheminée 100 € 160 €

2229 Tour de porte ancien en pierre bleue (ht 270 cm) 400 € 600 €

2230 Echelle en bambou (Ht 250cm) 20 € 30 €

2231 Porte en chêne art nouveau 200 € 300 €

2232 Statue de jardin en pierre reconstituée (Ht 115cm) 800 € 1.200 €

2233 Statue de jardin en pierre reconstituée (Ht 108cm) 800 € 1.200 €

2234 Pot de fleurs en pierre reconstituée à décor d'ananas (ht 45cm) 100 € 160 €

2235 Bac en pierre (30 x 72 x 48cm) 100 € 160 €

2236 Colonne en marbre (Ht 150cm) 140 € 160 €

2237 5 petites vasques en pierre reconstituée 30 € 50 €

2238 Paire de montants de cheminée en pierre reconstituée de style 
moyenâgeux (1 montant cassé) - (Ht 105cm)

200 € 300 €

2239 2 fauteuils design en fibre de verre et cuir (manque coussins) 200 € 300 €

2241 Bureau double faces en chêne sculpté (100x135) 160 € 240 €

2242 Lit Louis-Philippe en acajou 20 € 30 €

2243 Fauteuil de bureau Louis Philippe en chêne 50 € 70 €

2244 Petit meuble à  5 tiroirs en bois poli (53x37) 50 € 70 €

2245 Miroir piqué Napoléon III - porte photos (110 x 70cm) 50 € 70 €

2246 Cadre doré (60 x 50cm) 50 € 70 €

2247 Série de 7 chaises de style Renaissance 200 € 500 €
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2248 Série de 6 chaises de style Louis XIII 50 € 70 €

2249 Paire de fauteuils de style Louis XVI 100 € 160 €

2250 Meuble à suspendre en trompe l'oeil Alphonse Debref 1871 80 € 120 €

2251 Meuble à 6 tiroirs sculptés en chêne (Ht 113cm) 200 € 300 €

2252 Deux-corps vitré peint (230 x 70cm) 100 € 160 €

2253 Table en bois blanc à 1 tiroir (68 x 118cm) 30 € 50 €

2254 Table africaine 30 € 50 €

2255 Paire de meubles Art Déco 50 € 70 €

2256 Etagère murale en chêne rustique (210 x 150cm) 50 € 70 €

2257 Chambre à coucher Louis XV en chêne (5 pièces) 200 € 300 €

2258 Dresse 1925 en chêne 50 € 70 €

2259 Paire de chaises en acajou 60 € 80 €

2260 Table de salle à manger de style Renaissance 260 € 360 €

2261 Fauteuil de bureau anglais 50 € 70 €

2262 Fauteuil torsadé Henri II 60 € 80 €

2263 Dresse Art Déco en placage poli 50 € 70 €

2264 Petit meuble à faux tiroirs faisant porte 160 € 200 €

2265 Fauteuil de bureau genre Knoll 30 € 50 €

2266 Petit meuble de style Renaissance 50 € 70 €

2267 Fauteuil de style Louis-Philippe 80 € 120 €

2268 Table en chêne rustique 140 € 200 €

2269 Paire de fauteuils des années 30 en cuir 80 € 120 €

2270 2 Bas reliefs (50 x 93cm) en pierre reconstituée - cassés 60 € 80 €

2271 Armoire bretonne en chêne à 3 portes 50 € 70 €

2272 Petit meuble peint à 2 portes 50 € 70 €

2273 Malle ancienne 20 € 30 €

2274 Lit de style Thonet 60 € 80 €

2275 Meuble en pichpin 4 portes 4 tiroirs et sa partie supérieure 
formée de 4 vitrines

400 € 600 €

2276 Lingère Charles X acajou 80 € 120 €

2277 Coffre en chêne 19ème 100 € 160 €

2278 Dresse peinte 200 € 300 €

2279 Bureau de style Louis XV 500 € 600 €

2280 Petrin en chêne 100 € 160 €

2281 Commode de style Louis XV en placage dessus marbre 100 € 120 €

2282 Lavabo + 2 tables de nuit bretonnes Louis XV en chêne 50 € 70 €

2283 Sellette ouvrante en chêne 20 € 30 €

2284 6 chaises Louis XIII cuir 160 € 200 €

2285 Table design cachet Danemark (152 x 52 x 43cm) - manques 80 € 120 €

2286 Table à allonges à gueules de lion en chêne (128 x 97cm) 50 € 70 €

2287 Bibliothèque 3 portes de style 160 € 240 €

2288 Commode galbée anglaise en acajou 100 € 160 €
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2289 Petite commode d'époque Louis XVI à 4 tiroirs 100 € 160 €

2290 Petite vitrine de style 160 € 240 €

2291 Fauteuil RITVELD 140 € 200 €

2292 Guéridon acajou pliant 100 € 160 €

2293 Paire de fauteuils Louis-Philippe en noyer poli 200 € 300 €

2294 Vitrine acajou 300 € 500 €

2295 2 bergères Louis XVI d'époque 500 € 700 €

2296 Salle à manger Louis XV 1.600 € 2.000 €

2297 Petit meuble en chêne grillagé 30 € 50 €

2298 Chevalet de campagne pliable 60 € 80 €

2299 Vaisselier Louis-Philippe en noyer poli 200 € 300 €

2300 Trumeau en chêne avec miroir piqué (120 x 155cm) 80 € 120 €

2301 Bergère Louis XV 100 € 160 €

2302 Cabriolet Louis XV 60 € 80 €

2303 Banquette Louis XV d'époque 600 € 800 €

2304 Table flamande en chêne à allonges 80 € 120 €

2305 Table art déco + tabouret 40 € 60 €

2306 Ensemble salon 600 € 800 €

2307 Bureau-vitrine en acajou 19ème (Ht 160cm, manque 1 moulure) 160 € 200 €

2308 Meuble classeur en chêne 200 € 300 €

2309 Console en métal (120 x 40cm) 50 € 70 €

2310 Table roulante (des années 40) 50 € 70 €

2311 Lavabo acajou 160 € 200 €

2312 Vaisselier 300 € 500 €

2313 Série de 6 chaises cannées en noyer et leur table à allonge 300 € 400 €

2314 Paire de fauteuils Henri II en cuir 80 € 120 €

2315 Table à ouvrage de style Louis XV 50 € 70 €

2316 Table de style Renaissance à allonges en chêne  (147 x 108cm) 60 € 80 €

2317 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs 200 € 300 €

2318 2 tables de salon chromées 50 € 70 €

2319 2 paravents japonais à 6 panneaux 100 € 160 €

2320 2 chaises pliables cannées 60 € 80 €

2321 Fauteuil de style Louis XVI bois et cuir 80 € 120 €

2322 Paire de chaises en métal (Fribrocit) 100 € 160 €

2323 Portemanteau en fonte ancien (manque bac et miroir) 100 € 160 €

2324 Petit meuble espagnol 50 € 70 €

2325 Cartonnier Louis-Philippe 500 € 700 €

2326 Comptoir-table (marbre cassé, 57 x 230cm) 100 € 160 €

2327 Desserte des années 50 (Lacca César) 50 € 70 €

2328 Petit semainier (Ht 80cm) 30 € 50 €

2329 Chaise de porteur 50 € 70 €

2330 Paire de tables de style oriental 60 € 80 €
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2331 Salon Louis XV 3 pièces 200 € 300 €

2332 Fauteuil de bureau acajou et cuir 140 € 200 €

2333 Paire de statues en pierre reconstituée "putti"  (Ht 90cm) 300 € 400 €

2334 Mobilier de jardin en fonte d'aluminium (6 pièces) 300 € 400 €

2335 Paire de fauteuils des années 1950 en cuir 200 € 300 €

2336 Grande archelle 30 € 50 €

2337 Salon de style Louis XVI (3 pièces) 600 € 800 €

2338 Porte chapelle Juke-box , modèle 1100 160 € 200 €

2339 Ancienne machine à jeux en fonte (Ht 65cm) 200 € 300 €

2340 Machine à sous "Bally Us" 100 € 160 €

2341 Machine à sous allemande 40 € 60 €

2342 Buffet galbé à 4 portes (Long 250cm) 100 € 160 €

2343 3 tables gigognes 20 € 30 €

2344 Meuble d'appoint en chêne religieux 50 € 70 €

2345 Paire de fauteuils cabriolets à médaillon d'époque Louis XV 500 € 700 €

2346 Archelle en chêne de style Louis XV 60 € 80 €

2347 Salle à manger Tudor en noyer (8 pièces) 500 € 700 €

2348 Table-escabeau 40 € 60 €

2349 Armoire en merisier 300 € 400 €

2350 Guéridon rond Art Déco 50 € 70 €

2351 Bureau Art Déco , double face arrondi 80 € 120 €

2352 Bureau Art Déco 80 € 120 €

2353 Baignoire art déco en faïence 140 € 200 €

2354 Scie circulaire 50 € 70 €

2355 Pare feu en bronze 100 € 160 €

2356 Console en faïence bleue 100 € 160 €

2357 Lampadaire pied en fer forgé (Ht.150cm) 40 € 60 €

2358 Armoire en chêne Louis XVI , 2 portes et 2 tiroirs  (Ht 64cm) - 
manque 2 panneaux au dos

200 € 400 €

2359 Armoire en pitchpin (248 x 112 cm) 140 € 200 €

2360 Lit de style Louis XVI peint 100 € 160 €

2361 Bureau américain d'enfant 40 € 60 €

2362 Calandreuse en fonte polychrome 19ème 160 € 200 €

2363 Cintrage en pierre 200 € 300 €

2364 2 taques de cheminée 60 € 80 €

2365 Ancien cadran solaire 60 € 80 €

2366 Colonne en pierre de taille avec chapiteau 600 € 800 €

2367 Statue de jardin ancienne 160 € 200 €

2368 Canon Grave chapet 800 € 1.000 €

2369 Grand cache-pot Art Déco (Ht 52cm, Diam 53cm) 100 € 160 €

2370 Table de salon Art Déco , marbre vert 50 € 70 €

2371 Bibliothèque anglaise 400 € 500 €
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2372 Sellette en fer double étage 50 € 70 €

2373 2 chaises Louis XVI 80 € 120 €

2374 Poêle en fonte 'SAEY' à 1 étage 50 € 70 €

2375 Poêle en fonte ajouré (pas de couvercle) 50 € 70 €

2376 Lit alcôve 18ème (devanture) - (196 x 192) 140 € 200 €

2377 Coffre ancien en chêne 160 € 240 €

2378 Toilette Art Déco - dessus marbre 80 € 120 €

2379 2 tables de nuit 1900 20 € 30 €

2380 Ancien tabouret de sellerie 60 € 80 €

2381 Tabouret à vis 50 € 70 €

2382 Portemanteau bambou 30 € 50 €

2383 Malle (50 x 50cm) 30 € 50 €

2384 Petit meuble peint à 2 portes 20 € 30 €

2385 Salon d'enfant de style Louis-Philippe (3 pièces) 100 € 160 €

2386 Banc pliable canné (Long 135cm) 60 € 80 €

2387 Fauteuil roulant 40 € 60 €

2388 Fauteuil acajou 100 € 200 €

2389 Paire de tables de nuit bambou 40 € 60 €

2390 Table ovale avec marbre de style Louis XVI 100 € 120 €

2391 Petit meuble patiné 2 portes et 1 tiroir 80 € 120 €

2392 Petit meuble moderne à 4 tiroirs 20 € 30 €

2393 Commode de style Louis XV bretonne à 3 tiroirs en chêne 100 € 160 €

2394 Bureau pliant des années 60 100 € 160 €

2395 Meuble bar chinois 80 € 120 €

2396 Table roulante dorée 20 € 30 €

2397 Sellette torsadée 30 € 50 €

2398 Armoire néo-gothique sculptée à 2 portes 200 € 300 €

2399 Petit guéridon arabisant 30 € 50 €

2400 Garde-robe bretonne 80 € 120 €

2401 Cabine téléphonique 500 € 600 €

2402 Trumeau patiné vert de gris (235 x 125cm) 140 € 200 €

2403 Portemanteau en fonte (manque 1 crochet) 100 € 160 €

2404 Vitrine de coin (Ht 157cm) 120 € 160 €

2405 Tabouret formant boîte dans un pied d'éléphant (Ht 32cm) 200 € 300 €

2406 Vitrine galbée en bois poli et marqueterie (Ht 150cm) 160 € 240 €

2407 2 portes serviettes 40 € 60 €

2408 Guéridon Napoléon III en noyer à allonges 160 € 240 €

2409 Paire de petits semainiers en bois poli (Ht 100cm) 120 € 160 €

2410 Deux-corps vitré vers 1900 en chêne 160 € 200 €

2411 Devanture de cheminée de style Empire (Long 46cm) 80 € 120 €

2412 Poêle de Louvain émaillé 50 € 70 €

2413 Table de salon à entretoise en chêne (46 x 120cm) 50 € 70 €
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2414 Bureau de style Louis XVI 160 € 240 €

2415 Ancien bureau d'enfant et son tableau 100 € 160 €

2416 Paire de fauteuils de style en merisier (usagés) 40 € 60 €

2417 Encoignure ancienne en merisier, dessus vitré 500 € 700 €

2418 Bibliothèque à vitraux 200 € 300 €

2419 Deux-corps placard peint 160 € 240 €

2420 6 chaises Design 80 € 120 €

2421 Paire de deux-corps de style Renaissance 200 € 300 €

2422 Table de salon ronde des années 50 30 € 50 €

2423 Vasque en métal ajouré (Ht 85cm, Diam 110cm) 400 € 600 €

2424 Vasque en terre cuite peinte (Ht 60cm, Diam 55cm) 60 € 80 €

2425 2 grandes vasques en pierre reconstituée 100 € 160 €

2426 Paire de fauteuils cabriolets LXV (à regarnir) 160 € 200 €

2427 Paire de bergères de style Louis XVI 100 € 160 €

2428 2 fauteuils cabriolet 50 € 70 €

2429 Fauteuil cabriolet Louis XV 50 € 70 €

2430 Canapé Louis-Philippe en noyer poli 160 € 240 €

2431 Archelle 20 € 30 €

2432 Mortier en pierre (Ht 23cm) 100 € 160 €

2433 2 colonnes en albâtre (manque 1 plateau) Ht.80cm 100 € 150 €

2434 2 angelots en pierre reconstituée 100 € 160 €

2435 Pompe de village Normand 400 € 600 €

2436 4 vasques différentes en pierre reconstituée 30 € 50 €

2437 3 fauteuils design dont un attribué à Le Corbusier 60 € 100 €

2438 Série de 8 chaises des années 60 60 € 80 €

2439 4 chaises design en cuir 80 € 120 €

2440 Console de style en placage de chêne 80 € 120 €

2441 Mortier en pierre (Ht 25cm) 100 € 160 €
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